PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW
ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod

22 -28 man 2025 . (10HHOPBI, IOHHOPKH (10 24 J1eT) r. Kpacnonap
. PE3YJIbTAT
Mecro | Homep |@aMuiusi, HMst TOJ PO criopT Opranuzanus 3y ®.HU.0. Tpenepa
3BaH. npejs. | n/puHan | unan
K-1 nucranuus 500 m roanops1 10 24 jet (02800216115 - Heoaumnuiickuii BUA NPOrpaMmbI)
. Owmckast 06acts, AY OO «PLICIT»
1 2996 Bawusmos 'eopruit AnekcanapoBud 19.05.2002 MC 01:49.934 01:49.368 01:47.954 Iumkuu A.B., Yayanna T.H.
2 4333 Topnoctans Crac Buranbesuu 15.02.2003 MC  IIpumopckuit kpait, TAY 10 IIK "KCIIOP" 01:50.010 01:49.098 01:49.896  Esnoepa H.A.
MockoBckast obnactb-Spociasckast o6aacts, 'BY JIO MO "CIIOP 1o setHuM . . . IMankparos JI.A., Kyaunosa I'.A., Casryues
3 4014 Po3oB Anekcanzap AleKceeBHY 27.06.2004 MC pzam criopra”, TBY MO "LICTT OBC", FAY 510 "PLICIT" 01:49.714 01:48.424 01:50.339 BB
4 4152 KamenckoB Makcum BagumoBug 16.01.2004 MC  Mocksa, 'BY J10 "®CO "OHocth MockBbI" 01:50.500 01:49.118 01:50.846  Ilumkun A.B., Muxaiiiosa 10.B.
5 3991 Makcumos Jlanumn CepreeBud 04.10.2002 MC Mocxsa, ['BY 210 "MI®CO 01:52.604 01:49.653 01:50.989  Camoxorckuii A.C., Anexcanapos A.O.
6 4011 CutnnkoB CemeH AlleKCaHAPOBUY 27.11.2003 MC  Apxanrenbckas 061acts, TAY IO AO "CLIOP "Tlomopse", TAY AO "Boguuk" 01:49.299 01:49.680 01:52.269  Coxomnos B.1O.
7 3391 Tpy6un JAmutpuii BukropoBuu 13.02.2003 MC  Mocksa, I'BY 1O "®CO "OHocts MoCKBBI" 01:51.301 01:48.780 01:53.441  Iumkun A.B., YepHsix E.A.
8 4661 Ilonomapes Wnbst Muxaiinosud 26.12.2003 MC  Kpacuonapckwuii kpait, 'BY JIO KK "CILOP 1o rpe6ne Ha Gafigapkax u kaHod" — 01:48.524 01:49.163 01:54.756  Ceprees 1.C., I'ynemamenios P.T.
9 4089 Mawmmes [vutpuit [prropsesi 15.07.2004  MC gc};p;:igi’;f; Obnacte, TAY AO "PLICII', TBY 210 AO "CILOP ny. 01:48.513  01:48417  01:59.329 Dprames 3.0.
10-12 4718 JluteunoB Marseit FOpbeBry 23.11.2005 MC  Mocksa, 'BY JIO «®CO «HOHOoCTE MOCKBBI» 01:53.978 01:49.834 Iumkun A.B., JlutBunosa I'.B.
10-12 5600 MuxeeB ApTéM ApTeMOBHY 23.08.2006 KMC Mockosckas o6iaacts, MAY J1O CILIOP um. A. ChipoexKHHa 01:52.551 01:50.453 Muxees A.E., Muxeesa H.10.
10-12 6212 llepbuna Aunpeit MuxaitnoBu4 10.06.2005 MC  Kpacuomapekuii kpait, 'BY JIO KK "CILOP 1o rpe6ne Ha Gafigapkax u kaHo3"  01:51.019 01:51.163 Ceprees /1.C., Terepesa H.E.
13-16 4138 byitnos Hukura Cepreeud 23.05.2003 MC  Boponexckas obuacts, AY BO "LICTICK", I'BY J10 BO "CILOP Ne6" 01:49.710 01:50.509 Korresa H.B.
Tepckas obmacth-Apxanrensckas obnacts, [BY Teepckoit obmactu LCIT
13-16 5354 XpabpoB Makcum PomanoBu4 25.10.2005 MC "HIBCM", I'BY JIO "CHIOP no Buaam rpebau u napycaomy criopry”, TAY AO  01:53.828 01:50.873 Jlo6anoa M.O., Tamnkos A.E.
"BoaHuk"
13-16 4139 Csupugos ®énop IOpreBuu 04.03.2003 KMC Boponexckas o6nacts, 'BY 1O BO "CILIOP Ne6" 01:51.758 01:50.928 Korresa H.B.
13-16 5938 Ilapxomos VBau EBrenpeBny 19.01.2006 KMC Ipumopckuii kpait, TAY J1O I1K "KCIIOP" 01:52.818 01:53.408 Tpyu B.B.
17-20 4675 [laneBckuit Muxann AnekcanapoBud 11.03.2005 MC  Caparosckas obmacts, ['BY 10 CO «CLIOP I'BK» 01:51.473 01:51.522 Bynuukosa C.10., Ilepdunosa I1.H.
Boponeskckas obnacte-TBepekas obnacts, AY BO "LICIICK", I'BY /10 BO . . Kamnosa A.O., Kamunos O.M., Hukurnaa
17-20 3988 Copoxun Uibs AnekceeBuy 06.02.2004 MC "CIIOP Ne6", TBY TO "CILIOP 110 Bizias rpeGiin  HapyCHOMY criopry” 01:50.286 01:51.593 JO.M., Hepeyxuia JLB.
17-20 3908 llekorypos Wibs AnexceeBnd 26.08.2002 MC  Capatosckas o6nacts, I'BY J10 CO «CLLIOP I'BK» 01:49.822 01:52.053 IIpockypur A.M., llleBuyk Ct.C.
17-20 4458 PoxkoB Anekcanap OneroBud 28.12.2004 KMC Mockogcekas obnacts, 'BY MO "CLIOP no JIBC" 01:51.142 01:53.655 Kocrrouenko U.51., Bynaros P.O.
21-24 4164 bynasckuii Anekceit BanepseBnu 29.07.2003 MC  Mocksa, 'BY IO «MI'dCO» 01:52.793 01:52.003 Tpudounos A.B.
21-24 5577 Jmwurpenko Jlanun Brnagumuposny 22.11.2005 MC  Kpacnonapckuii kpait, 'BY J10 KK "CIIOP no rpe6ie Ha Oaiizapkax u kaHo?"  01:53.106 01:52.137 Ceprees [I.C., I'ynemamenos P.T.
21-24 6841 Topoxtuit Aprém [laBnoBuy 16.03.2006 MC  Auraiicknii kpait, KI'b TIOY "Anraiickoe y4uaniie oIMMINICKOro pe3epsa” 01:49.478 01:52.795 UBanoB A.A.
21-24 4470 Hukonos Muxaui1 AHTOHOBHY 12.06.2004  KMC Tynbckas obnacts, I'V 710 TO «OKCILOP» 01:51.680  01:53.993 Eaf:“xmm" C.K., Hepros O.B., Canaxon
25-28 9667 Mamuenko Anekceii BacuibeBuu 25.03.2003 MC  Pocrosckas o6nacts, [BY JIO PO "CILIOP Ne5" 01:55.164 01:52.692 Jlazapes H.A.
25-28 3978 Ilpuxynos MBau Cepreesud 26.04.2006 KMC Ilepmckuii kpait-CaparoBckas o6aacts, MBY 1O «CII «Mactep» 01:50.747 01:53.893 Komos H.A., llleBuyk C.C., Jlanmuuu C.B.
25-28 5941 VYpanos bornan Uropesua 13.06.2005 MC  IIpumopckwuit kpaii, TAY J10 IIK "KCILIOP" 01:50.617 01:54.325 EBnoesa H.A., Kpyrnos E.A.
2528 3177 Coxoios Cepreii Tennamenus 08.04.2002 MC Cankr-IlerepOypr, CI16 I'BY JIO CLLIOP "IIBCM no BBC uwm. 10.C. 01:53.893 01:54.440 FpHFOpOBa-PE/HBIKOBCKaﬂ JI.T., I'puropos-
Trokanosa" Pynpikosckwmii T.A.
29-32 5378 Cenbaun lennamuii [epmanoBHa 18.05.2004  MC  Tyneckas obnacts, 'V J10 TO "OKCIIOP" 01:51279  01:54.807 Paccuxarckuii C.K., Hepros O.B.,
IIpo3oposckwuii B.E.
29-32 5146 Cyxoit Anekcanap AJeKCaHIpOBHY 23.11.2005 MC  Anraiickuii kpaii, KI'BY J10 «CILHOP um. K. Koctenko» 01:50.872 01:54.825 WBanos A.A., Bunsikos K.C., Cyxoit A.A
29-32 5347 T'yraun I'ne6 PomanoBuY 03.07.2005 MC  Jluneukas o6macts, [BY 1O JIO "CLIOP no BoaHsIM BHaM crnopTa" 01:53.053 01:55.403 ApmennHoB A.C.
29-32 5659 Topoxos Msan Ans6eproBit 07.06.2006  KMC MockoBckas obacTs-SIpocianckas o6acts, TBY 10 MO "CILOP 1o JIBC"  01:55.771  01:58.968 gz‘Kme A-A., Kynunosa I'A., Casryses
33-36 5049 HocukoB Aptemuii EBrenseBuy 08.09.2005 MC  Boponexckas obmacts, AY BO «LICIICK», I'BY J10 BO "CLLIOP Ne6" 01:51.803 01:55.320 JIyros M.B.
33-36 6237 Katromkun Wnbs Uropesuy 04.12.2006 MC  Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopta 01:54.186 01:55.690 Kpasuenko A.B.
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5770 Ilonsixos Erop Cepreesuu

4085 PomanoB Ponnon Anekcaniposuy
5625 Slmenko Spocnas JIMutpueBny

4636 Xpucrodop bornan JImutpuesny

5355 Pomano Jlauuun PycianoBuy

5914 Ilerpor Cemen JIMutpreBny
7476 CwmupHoB Beeponoa Brajumuposny
6282 bynsOun Apremuit IMutpreBud

4566 Illocrak Mapar Uropesuu

6229 Ilapes Aprém JIMutpuenuy
5768 AragponoB Makcum JMutpreBuy

5199 Muxaiinos Cepreit CepreeBuy
5616 CunenbHuk Aprém CepreeBuy
6805 JluroBkuH Jleonun CepreeBud
4015 Ceprees Kupuiun AsnekcanipoBuy
5638 UYenenes Poanon Cepreesnu
6235 baszapos CtenaH AjieKkcaHIpoBHY

5273 Topnaes JImutpuii CepreeBua
5982  Vpsnos Dnbrap Unbny

6312 ®domuenko Huknra MakcumoBuy
5283 Crenanenko Hukomnait CepreeBuy

9823 Jlyxosckwuii 3axap Bagumosua

6840 banuisikos Asnekceit [TaBnoBuy
7115 Jlro6uenko Unbs ApremoBuy

9123 IlumonoB Jlanun AnekcanapoBuy
9108 Xowmen Tumyp AnnpeeBuy

6118 bopojuHoB JIMutpuii AjiekceeBHY

5594 Yepenanos I'eopruit Pomanosnu

5279 Jlysrun Anppei AnexcanapoBud

3127 MHBamko Bnagucnas
3240 Opskun Hukura Cepreesud

6311 benukos Jlanuna Bagumosny

4829 Canrantok Jlenuc JIMutpueuy
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PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW
ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod
(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

Caeputosckas obmacts, 'AY JIO CO "CLIOP um. 5.1. Peokkosa"

Ipumopckuit kpaii, TAY J1O IIK "KCILIOP"
Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcriopta

MockoBckast 06macts, ['BY 10 MO "CHIOP o JIBC"

Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcropta

Cankr-Ilerep6ypr, I'BY J10 CIIOP «xopa» CII6

Pocrosckas obnacts, MBOY J10 CIII HekitMHOBCKOTO paiioHa
Pocrosckas o6nacts, 'BY 10 PO "CILIOP Ne3"

Cankr-IlerepGypr, CII6 T'BY 1O CILIOP «IIIBCM no BBC nmenu
10.C.Trokanosa»

Koctpomcekas obiacts, TBY 1O KO "CIIOP um. A. B. Tony6esa"
Caeptosckas obuacts, TAY IO CO CHIOP um .S1.U. Pokkosa, VDKT

Tynbckas obmacts, I'Y J10 TO "OKCLIOP"

Mocksa, I'BIIOY "MCC YOPNe2" Mockomcriopta

Kpacuonapckwuii kpait, 'BY JIO KK "CILIOP mo rpe6iie Ha 6aiinapkax u kaHo?"
Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcriopta

Kpacuogapckwuii kpait, 'BY JIO KK "CILIOP 1o rpe6iie Ha 6aiinapkax u kaHO"
Mockgsa, I'BITIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcniopra

Kpacuogapckwuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP 1o rpe6iie Ha Gaiinapkax u kaHod"
Mocksa, I'BY JIO «MI'®CO»

Kpacuomapckuit kpait, 'BY J10 KK "CHIOP 1o rpe6ie Ha Gaiinapkax u kaHod"
Kpacuonapckuit kpait, 'BY J10 KK "CHIOP no rpe6ie Ha Gaiinapkax u kaHod"

Kpacuogapckuii kpait, 'BY /IO KK "CLIOP 1o rpe6ie Ha Gaiizapkax u kaHOd"

Aurraiickuii kpaid, KI'b TIOY "AYOP"
Kpacnonapckuit kpait, MAY J1O CII Nel r.Tumaruesck

Kpacuomapckuit kpait, 'BY J10 KK "CIHIOP 1o rpe6ie Ha Gaiinapkax u kaHod"

Cankr-ITerepGypr, CIT6 I'BY CIIOP "3nams"
Camapckas obiacts, TAY JIO CO "CIIOP Ne6"

Cankr-IlerepGypr, CII6 I'BY 1O CILIOP «IIIBCM no BBC nmenu
10.C.Trokanosa»
Kpacnonapckuit kpait, 'BY /IO KK "CIHIOP 1o rpe6ie Ha Gaiiapkax 1 kaHo3"

Tynbckas 06macts, I'Y JIO TO "OKCLIOP", I'V TO LICII, IOOY
Camapckas o6macts, 'AY JIO CO "CLIOP Ne6"

Kpacnonapckuii kpait, F'BY JIO KK "CIIIOP 1o rpe6ie Ha Gaiiiapkax i KaHod"

Bonrorpaackas o6nacts, TAIIOY BO "VOP nmenn asax st ['epost CoBeTckoro
Coro3a A.M.PosumiieBa”
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02:24.854
02:01.155
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C-1 gucrannus 500 M 1oHuopsI 10 24 et (02802018115 - HeouMnuiickuii BU NPOrpaMMbl)
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01:57.064
02:25.405

r. Kpacnonap

TocTeuisikos 10.A., Unsun A.B., Jlentonnna
B.B.

Benuens U.A., I'epacumos . A.

®upcos A.B., Tonkaues JI.11.

IMankparos JI.A., Camapun M.B.,
ITankparoBa M.H.

Tamranos A.H., ®upcos A.B., @ponosa B.E.

Anpapeesa H.b
Jonrosa O.B., lonros S.B., lonroBa M.A.
Kosees O.B., ®enopos B.U.

MBanosa A.B., Hocosa O.A., Bopo6ses K.K.

Macnos JI.H.

BopoGses B.B., Mibun A B.
Pacceixarckuii C.K., Yepros O.B.,
®damomuna O.B.

Tamanos A.H., ®upcos A.B.

Japnuasa P.H.

Bazapos A.B., Casryues B.B.
Jpsuenko @.E.

ba3zapos A.B.

Japnunsu P.H.

Mynpux H.B., Cno6ogunkosa E.E.
Japnunsu P.H., JIetpaps C.B.
Koctenko O.A., Ceprees [I.C.

Japnuasua P.H.

HBanos A.A., Bumnskos K.C.
Tyraes K.I'., Kamapaun B.H.

Japnuasua P.H.

Txauyk T.B.

Antonos E.IO.

Amnpnpeesa H.B., I'puroposa-PybikoBckas
JI.T., I'puropos-Pynpixosckuii T.A.,
Yepkacckas A.C.

Ceprees /I.C., I'ynemamenos P.T.

Yepros O.B., BanoB A.A.
Awnrtonos E.1O., [llatanos A.B.

Japrunsu P.H.

Epmosa E.B., Cokoinos A.H.
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Bou Anexcannp SIpocnaBoBuu

ApcéHos Matseii BanepseBuy

Adonnn Bnagumup Onerosuy

Ckpsa6un ITaBen Uinbny

Cunopos Caenit AjieKCaHApOBUY
IonoB Anexcanap JmurpueBua
HosukoB JlaBun /lenncoBua

Kynemés Spocnap AnexceeBny

Jlykamesnu Crenan I'eHHaibeBUY

Jy6posun Bragumup Onerosud
Kynansies Huknuta Auapeesua
Kynnnos Janunn BacunbeBnu
Ceporuran Jlannun JMutpreBud
Ilannep Erop PomanoBuu
Kucnookuit Huknra Cepreesuy
IletpoB Urops AnekceeBud
Jly6oBkuH Bragumup Onerosud
Koceix ¥Opuit Bnagumuposny
IIspxoB Makap OneroBud
3aitues Urops AnmpeeBny

TerepeB Aunpeit CepreeBuy
Cunaes Anexcanp IlaBnosuu

TTankparos I'ie6 CepreeBud

CemeHoB Anekceil IMUTpHEBHY
Xapuromua Hukura Brnagumuposmy

Mepkyios MBan BsyeciaBoBuy

YypaxoB l1Ban BsiaecnaBoBmu
®dunonenko Jlanun BacunbeBua

Porapy dymutpy

Cropun Makcum EBrenbeBuy

Haraiines Matseit Hukomaesnu

TToroB Jlanwnun AnekceeBud

Huxutun Cepreit Jleonnnouy
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PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW
ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod
(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

CapatoBckas obnacTb-Psazanckas o6nacts, 'BY J10 CO "CHIOP I'BK", TAY
J10 PO "CUIOP "Jlunep", TAY PO "LCIT"

Psizanckas obmacts-TBepckas 06macts, [AY JJO PO "CLIOP "JIuzep", TAY PO
"LICIT", I'BY Teepckoit obaactu LICIT "IIBCM", 'BY J10 "CILIOP no Buaam
rpebnu u mapycHomy cropty"

AcrpaxaHckas obiacte-TBepckas obsacts, 'BY JIO AO "CIIOP nm.
B.B.Tuxonosa", 'bY Teepckoii oomactu LICII "IIBCM", I'BY J1O "CILLIOP no
BHJIaM Ipe0JIM U TapyCHOMY criopTy"

TBepckast 061acTb-YibsHOBcKast o6iacts, [BY JIO "CIIOP no Buxam rpe6iu u
mapycHomy cropty", OI'BIIOY "VVY(1)OP"

Taepckast o6iacts, ['BY JIO "CILIOP 1o Bujiam rpe6iti u mapycHOMy cropry"

Bopounexckas obnacts, [BY 10 BO "CLIOP Ne6"
Pocrosckas obmacts, 'BY JIO PO "CIIOP No5"

Kpacnonapckuii kpait, TBY 1O KK "CILIOP 1o rpe6iie Ha Gaiiapkax i KaHOd"

Kpacnonapckuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP 1o rpe6iie Ha 6aiinapkax u kaHo3"

Pocrosckas obmacts, ['BY J10 PO "CILHOP "LOIT Nel"

Anraiickuii xpait, KIBY J10 «CILIOP um. K. Kocterko»

Mocksa, 'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmiopta

Caeputosckas obmacts, [AY JIO CO "CHIOP um. 5.1. Peokkosa
Camapckas o6macts, 'AY JIO CO "CLIOP Ne6"

Anraiicknii kpait, K[BY J10 «CILIOP um. K. Kocternko»

Pocrosckas o6macts, 'BY JIO PO «CHIOP Ne25»

Caeputosckas o6macts, MBOY 1O CLI «Bukrtopus»

Camapckas o6macts, 'AY JIO CO "CIIOP Ne6", TAY CO "LICIICCKCO"
Mocksa, I'BY JIO «MI'®CO»

Mockogckas 06aacts, I'BY J1O MO "CLIOP no netHuM Buiam criopra

Kpacnonapckuii kpait, TBY 1O KK "CILIOP 1o rpe6iie Ha Gaiiapkax i KaHOd"
Kpacnonapckuii kpaii, FBY IO KK "CIIOP 1o rpe6iie Ha Gaiiapkax i kaHod"

Kpacnonapckuii kpait, 'BY JIO KK "CIIIOP 1o rpe6iie Ha Gaiiapkax i KaHod"

Pocrosckast o6macts, 'BITOY PO "POYOP"
Mockosckast o6macts, 'BY 10 MO "CILIOP no netHum Bujgam cnopra"

Mockogckas 06aacte, 'BY JIO MO "CHIOP 1o neTHuM BujiaMm criopra”

Camapckas o6macts, 'AY JIO CO "CLIOP Ne6"

Cankr-IlerepOypr, I'BY J10 CLIOP "Wxopa" CII6

Tsepckas obmacts, ['BY Tsepckoit obmactu LICIT "IBCM", I'BY 10 "CLLIOP
110 BHJaM Ipe6JIn U TapyCHOMY CriopTy"

KpacHonapckuii kpaii, TBY JIO KK "CIIOP no rpe6ie Ha Gaiiiapkax i kaHod"

Tsepckas obmacts, ['BY J1O "CILIOP no Buaam rpednu u napycHomy cropty"

Mocksa, I'BY JIO «MI'®CO»

Mockosckast 06mnacts, 'BY JIO MO "CIIOP 1o sietHiM BHIaM criopra”

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys

02:00.935

02:01.981

01:59.474

02:11.609

02:05.772
02:03.249
02:03.217
02:01.769

02:01.385

02:01.994
02:03.240
02:02.887
02:05.346
02:05.248
02:04.369
02:08.461
02:02.700
02:04.898
02:02.910
02:04.903

02:09.765

02:05.128

02:06.138

02:10.459
02:04.542

02:12.192

02:13.784
02:08.782

02:13.858

02:15.552

02:06.644

02:12.913
02:13.257

rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"

www kayak-canoe.ru

02:00.797

01:55.092

01:55.302

02:00.385

01:58.656

01:59.954
01:58.731

02:00.823

01:57.434

01:58.766
02:00.592
02:00.844
02:00.697
02:01.999
02:03.952
02:02.141
02:03.604
02:04.815
02:02.756
02:05.592

02:12.809

02:06.149

02:06.422

02:21.972
02:15.847

02:22.701
02:25.212

01:53.668

01:55.791

01:57.051

01:58.163

01:59.878

02:00.178
02:05.303

02:09.488

02:13.378

r. Kpacnonap

JIeiceix H.A., 3yes JI.B., Kinnos B.I1,
HBanosa E.B.

Kiunos B.I1., Banosa E.B., IlepByxun A.M.

Jlo6oiiko B.A., Cyposues M.I'.,
Ipuka3zunxos B.1O.

Oneiinuk B.B., Oneitnuk C.JI., bapanos
A.A., Bapanosa H.A.

Kum [1.C., I'acan A.B., Kum C.JL

Mlamurypun AJL, Kyapsmesa JL.T.
Jlaxun B.A., Kosees O.B.

Musnees [1.C., Kabapruu C.B.

Munees /1.C., Annenko E.IT.

Bepemeenko O.B.

Bonkos M.B., Konynaes A.C.
ITamanos A.H., Ilapés E.H.
Iocteuisixos F0.A., T'opOyHosa H.I'.
Kysuenos . A., Illatanos A.B.
Bonkos M.B., Bumasikos K.C.
Tupxkosen D.I'., Kyauunos E.A.
Topbynosa H.I'.

Targeposa A.10., lllatanos A.B.
Kymmkos A.B., ITpokodses F0.A.
Janunos b.U., Koxesuukos B.H.

Terepesa H.E., Ceprees /1.C.
Mumnees /1.C.

ITankparos C.B.

Anpana H.A., 3arumataukos J1.B.
Epmaxos /I.E., Xynsxos B.M.
VYcerunosud B.B., Ukonnnkos B.A., Epmakos

JLE.
Kysuenos 1. A.
Kosanes C.B.

Cyposues M.T'.

Koncrantusnos C.E., Tankparos C.B.

Tuxomupos A.B.

Jlo6koB A.1O.

Epmaxkos J1.E., Xynsakos B.M.



31-35
31-35

36-38

36-38
36-38
39

N o g M wN

10-12
10-12

10-12

13-15
13-15
13-15

16-18

16-18

16-18

19-21
19-21

19-21

22-24
22-24

22-24

25-27

25-27
25-27
28-30
28-30

22 -

5099

5268

5364
5091
4049

4606

5122
3992
5066

3624
4639
4066

5604

3989

1119
4042

5816

5274
5960
5036

5488

4479

3359

5759
5053

4665

9155
4632

6529

4076

5275
4705
9141
5891

28 mas 2025 r.

XKnanos fpociaB AsekcaHapoBHY
Xyno6a Bacuimmit FOpbeBua

Bbuprox Esrennii [TaBnoBuu

Cusos Erop /Imutpuesny
Tanacos Jimutpuii deopouy
Anuncumos JImutpuit CepreeBuy

Ko3zeesa Onecs OnerosHa

Paesckas Enuzasera MnbuHu4Ha
MBanoBa AHactacust BajiumoBHa
JleontheBa Anacracus FOpbeBHa

Smyuex EnnzaBera AnexceeBHa
CeméHoBa AHrenMHa AHTOHOBHA

Hnarosa Exarepuna Bnagumuposaa
BacunbeBa Slna AnekceeBHa

CaBeHok DnbBupa Bragumuposna

Kanuuuna lOnus BuktoposHa
Coukosa Kpucruna JImurpueBna

Jlununa Codust AnekceeBHa

Japnunsa Tamapa Pycrnanosaa
Bonnapenko Anekcanjipa AHjipeeBHa

TumaxkoBa YibsHa CepreeBHa

Ky3bpmenko Mapus ['enHaipeBHA

Hosukosa (/leBsiTacBa) Bura
BsiuecnaBoBHa

MycatoBa Kcenust Butansesra

Spkosa Ilonuna AHapeeBHa
Biushrokosa [lapest AsiekcaHipoBHa

Coxounosa [Tonnaa BagumoBHa

amuna Tapest JAMutpreBHa
Bpucesa INosmna Cepreesna

TurtoBa AHHa KoHCTaHTHHOBHA

KopobkoBa Anekcanzipa AlleKCaHAPOBHA

Emuesa Jlapest I'puropbeHa
Epsiosa Enena EsrenbeBHa
Bunkosa /luana AnekceeBHa
JIbicukoBa Kapuna Biagumuposaa

27.09.2006
05.03.2006

18.11.2003

23.12.2005
09.09.2006
15.04.2003

23.08.2005

24.12.2005
16.05.2004
20.06.2004

09.08.2003
29.03.2005
05.08.2004

27.02.2006

16.02.2004

21.02.2005
19.01.2004

30.09.2004

26.12.2006
09.08.2006
16.11.2005

26.01.2005

07.06.2005

23.12.2002

26.02.2006
13.03.2006

28.12.2004

18.08.2002
10.01.2003

27.10.2005

17.05.2004

21.03.2006
21.11.2005
28.04.2005
11.01.2006

KMC
KMC

MC

KMC
KMC
MC

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW

ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod

(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

Cankr-IlerepOypr, I'BY JIO CHIOP "Uxopa" CII6
Psizanckas obnacts, 'AY PO "CILHOP "JIuznep"

Kpacuomapckuit kpait, 'BY J10 KK "CHIOP no rpe6ie Ha Gaiinapkax u kaHod"

Cankr-IlerepGypr, I'BY J10 CIIOP «xopa» CII6
Mockosckast obnacts, 'BY 10 MO "CIIOP o JIBC"
Camapckas obnacts, 'AY JIO CO "CIHIOP Ne6"

02:16.682
02:23.180

02:09.347

02:17.540
02:27.015
02:20.974

K-1 aucranuus 500 m rornopku 10 24 aer (02800216115 - onumnuiickuii BU NPOrpaMMbI)

MC

MC
MC
MC

MC
MC
MC

MC

MC

MC
MC

MC

MC
MC
MC

MC

MC

MC

KMC
MC

KMC

MC
MC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC
MC

Pocrosckas obmacts, 'BY JIO PO "CIIOP Ne3"

Mocksa, I'BY 1O "MI'®CO"

Mocksa, I'BY 1O "MI'®CO"

Caepiosekast obnacts, 'AY JIO CO "CIIOP um. S.1. Peikkosa"
Capatosckas o6nacts, I'BY J10 CO «CIIOP I'BK»

Mockogckas 06aacte, 'BY JIO MO "CHIOP 1o neTHuM Bujiam criopra”
Kocrpomckas o6aacts, IBY J1O KO "CIIOP um. A.B. I'ony6Gesa"

Taepckast o6nacts, I'VB Teepekoii obiacti LICIT "IIBCM", I'BY 10 "CILIOP
10 BUIaM Ipebiin 1 mapycHOMY CriopTy"
Mocksa, I'BY JI0 "MI'®CO"

Boponexckas obnacts, AY BO "LICIICK", 'BY 1O BO "CIIOP Ne6"
Mocksa, I'BY JIO "MI'®CO"

MockoBckast o6nactb-Spociasckast o6aacts, 'BY JIO MO "CIIOP o setHuM
Bugam cropra", FAY 510 "PLCIT"

Kpacuomapcxkuii kpait, 'BY J10 KK "CHIOP no rpe6ie Ha Gaiinapkax u kaHod"

Pocrosckas o6nacts, 'BY 10 PO "CILIOP Ne3"
AcrpaxaHckas obnacts, TAY AO "PLICIT", I'BY J1O AO "CHIOP um.
B.B.Tuxonosa"

Kpacnomapckuit kpait, 'BY J10 KK "CILIOP no rpe6ie Ha Gaiiapkax u kaHod"

Pocrosckas obnacts, [BIIOY PO "POYOP"
Mockosckast 06iacts, 'BY J10 MO «CIIOP 1o JIBC»

CaepioBckas obuacts, AY IO CO "CIIOP uwm. SI.U. PeokkoBa”
Caepjutockas obnacts, 'AY JIO CO "CIHIOP um. S.1. Peikkosa”

Kpacuonapckwuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP 1o rpe6iie Ha 6aiinapkax u kaHod"

Bounrorpasckas o6nacts, TAIIOY BO "YOP"

Mocksa, I'BY 1O «MI'®CO»

Cankr-IlerepGypr, CII6 I'BY 1O CILIOP «IIIBCM no BBC nmenu
10.C.Trokanosa»

Tynbckas o6macts, I'Y J10 TO «OKCLIOP»

Pocrosckas o6iacts, [BIIOY PO "POYOP"
Camapckas obiactb, TAY JI0 CO "CIIOP Ne6"
Camapckast obnacts, 'AY JIO CO "CIHIOP Ne 6"
Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcriopta

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys

02:07.547

02:07.088
02:07.963
02:10.830

02:13.976
02:09.758
02:08.197

02:07.487

02:11.620

02:08.327
02:09.799

02:12.205

02:09.557
02:12.759
02:13.659

02:09.368

02:19.999

02:16.914

02:18.065
02:17.767

02:19.848

02:19.931
02:21.161

02:16.635

02:18.993

02:16.260
02:21.773
02:22.420
02:22.755

rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"

www kayak-canoe.ru

02:07.312

02:03.007
02:06.449
02:04.745

02:04.160
02:06.425
02:04.145

02:05.792

02:07.047

02:04.809
02:07.755

02:09.872

02:05.682
02:10.930
02:13.197

02:06.710

02:12.832

02:14.194

02:13.327
02:14.005

02:18.197

02:14.670
02:20.012

02:20.434

02:14.737

02:22.105
02:22.327

02:03.671

02:05.651
02:05.899
02:07.266

02:08.519
02:08.676
02:11.441

02:12.081

02:12.164

r. Kpacnonap

Yepkamuna M.K., Uepkanmn A.A.
Hpanosa E.B, Kiunos B.I1.

Terepesa H.E., Munees /1.C.

Kosanes A.B., Oneiinuk B.B.
Janunos b.U.
Kawmenckuii C.H.

Tumenko O.A., Kozees O.B., Tumenko A.A.

Mynpux H.B., Jykuna J1.10.
Camoxotckuii A.C., Oneiinuk C.JI.
TTocteursikos F0.A., Kanamuaukos M.I1.

Makapsraesa O.B.

IMankparos J[.A.
Macnosa H.M., Macnos JI.H.

®ponosa B.E., ®ponosa O.0.

Myanpux H.B., Ilepyxuna JI.B.

Yephbix E.A.
Camoxotckuit A.C., I'opronos A.1O.

Iankparos JI.A., Kyaunosa I".A.

Japmuasa P.H.

Konnuenko C.A., Kosees O.B.
Bypinakosa O.B.

Ceprees /1.C., dapnuusz P.H.

Jlakun B.A., Kopotkosa O.C.

Kocrrouenko M. 5., Koctrouenko M. 41.,
Macnosa H.M.

CanaxoB E.A., Kuinemeropa T.A.
Canaxos E.A., Bopo6sesa H.B.

Ierpos I1.A., dapnunsa P.H.

Epmosa E.B., banamos A.E.

Mynpux H.B.

I'puroposa-Pyneikosckas JI.T., 'puropos-
Pynsikoscknit T.A., Uepkacckas A.C.

Pacceixarckuit C.K., Yeptos O.B.

Jlakun B.A., Benos A.B.
Epsibamresa T.A.

Pomanosa C.B.

®dupcos A.B., T'opronos A.10.



28-30

31-35

31-35
31-35

31-35

31-35
36-39
36-39
36-39
36-39

JIUCKB.

22 -

5640

5417

5056
5772

9831

9838
5421
5206
9833
5652
4486

28 mas 2025 r.

Illnorosa EBa AnexceeBHa

CwmupHOBa AHrenvHa AJleKceeBHa

Kannukopa Exarepuna BnagumuposHa
Kosnosa Mapus AnekceeBHa

Bacunsesa Jlapest AHTOHOBHA

Tloarypckast Apuna Binaaucinasosna
3abaueBa Codust AnieKcaHApOBHA
Bapnaxanosa Enena CepreepHa
Tokapepa AnéHa ApTeMOBHA
Annenko Anacracus IlerpoBHa
Bykanosa ApuHa BiagumuposHa

13.05.2006

25.02.2006

27.06.2006
12.09.2006

07.12.2009

13.05.2006
14.04.2004
16.08.2005
19.11.2008
05.06.2006
29.04.2005

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
MC

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW
ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod
(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

Kpacuogapckuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP 1o rpe6iie Ha 6aiinapkax u kaHOd"

Taepckast o6nactb, I'BY Tsepckoii obnmacti"CILIOP no BuxaM rpe6in
M. Onummaiickoit yemnronku A.CepenuHoit".

Cgepyutosckas obnacts, 'AY JIO CO "CHIOP um. S.1. Peoxkosa”
Mockgsa, I'BITIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcropra

Kpacnomapckuii kpait, 'BY J10 KK «CILIOP no rpe6ie Ha Gaiiiapkax 1 KaHOI»

Camapckas obnacts, 'AY JIO CO "CIHIOP Ne6"

Yensdunckas obnacts, MBY JIO "CIIOP Nel1" r. YensOuncka
Pocrosckast obnacts, MBY CIII Caibckoro paiiona, 'BITOY PO "POYOP"
Kpacnonapckuii kpait, MAY J1O CII Nel r.TumareBck

Pocrosckas obnacts, 'BIIOY PO "POYOP"

Mockosckast obnacts, 'BY 10 MO "CIIOP o JIBC"

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys

02:29.759

02:23.865

02:23.983
02:24.070

02:32.507

02:33.311
02:27.745
02:28.200
02:29.045
02:41.789
JIMCKB.

rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"

www kayak-canoe.ru

r. Kpacnonap

Japnuasua P.H.

Maxcumos /I.1O.

Canaxos E.A.
Bazapos A.B., CotHukosa JL.A.

Kocrenxko O.A., Kosanenko C.H.

Pomanosa C.B.

Koporosckux A.A., AkcéHos B.C.
damomuna O.B., Ansiauaa H.A.
Tyraes K.I'.

Jlaxun B.A., Aunenxo E.IT.
Kocriouenko M. ., Maciiosa H.M.



coO~NO® o »h WO N

10-12
10-12

10-12
13-15
13-15

13-15

16-18
16-18
16-18

19-21

19-21

19-21

22-24
22-24
22-24
25-27

25-27

25-27
28
29-32
29-32
29-32
29-32

33

22 -

5354

5600
4089
4718
3991

4138
4333
6237
4458
5770

5378

6542
5146
4085

5355

3978
7476

5659
6840

5594

4636

6229
5638
5283
6312

4566

5625
6805
5768
7115
9123
9108

4829

28 mas 2025 r.

XpabpoB Makcum PomanoBHY

MuxeeB AptéM ApTeMOBHY
Mamues JImutpuii I'puropsesuy
JIutBunoB Martseii FOpseBuy
MaxkcumoB Jlanuun CepreeBuy

Byiinos Hukura Cepreesuy
T'oprocrane Crac ButanseBuy
Katromkun Unest Uropesny
PoxxkoB Anexcanap Onerosuy
Tonskos Erop CepreeBuu

Cenbaun I'ennanuii I'epmanoBuy

Kopotkos JImutpuit Ans6eproBny
Cyxoit Anexcanap AneKcaHapoBuY
PomanoB Poanon AnekcanapoBuy

PomanoB Jlanuun Pycranosuy

IIpuxynos VBau Cepreesuy
Cwmupaos BeeBonon Braaumuposuy

T'opoxos MBan AnbbeproBuy

BanuteikoB Anexceii [lapioBnd

Yepenanos I'eopruit Pomanosuu

Xpucrodop borpan JImutpueny

Hapes Aptém JIMuTpreBuy
Yenenes Poxuon CepreeBuu
Crenanenko Huxonaii Cepreesny
®omyenko Hukura MakcumoBuy

Iloctak Mapat UropeBuu

Smenxo Spocnas JIMurpuesud
JIntoBkuH Jleonny CepreeBuy
AraponoB Makcum JMutpreBuy
JIro6uenko Uinbs ApremoBuy
TTumonoB Jlanun AnieKcaHApOBUY
Xomen Tumyp Auapeesud

Canrantok Jlenuc JImutpueny

25.10.2005

23.08.2006
15.07.2004
23.11.2005
04.10.2002

23.05.2003
15.02.2003
04.12.2006
28.12.2004
20.05.2005

18.05.2004

29.06.2006
23.11.2005
07.08.2004

09.09.2005

26.04.2006
22.03.2006

07.06.2006
05.07.2006

19.08.2003

30.03.2005

06.12.2006
02.11.2003
13.07.2005
29.06.2006

06.03.2005

07.07.2005
03.03.2008
22.11.2005
22.07.2009
21.01.2004
01.12.2006

12.04.2006

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW

ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod

(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

K-1 mucranuus 200 M roanopsI 10 24 jet (02800118115 - HeomnmMnuiicKHii BHA NPOrpaMmbl)

MC

KMC
MC
MC
MC

MC

MC

MC
KMC
KMC

MC

KMC
MC
MC

MC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

Tepckas obmacth-Apxanrensckas obnacts, [BY Teepckoit o6mactu LCIT
"HIBCM", TBY 10 "CIIOP mo Busam rpednu u napycHomy criopry"”, FAY AO
"BoaHuk"

Mockosckas 061acts, MAY JIO CHIOP um. A. CripoexkuHa

Actpaxanckas obnacts, TAY AO "PLICIT", 'BY 1O AO "CLIOP nm.
B.B.Tuxonosa"

Mocksa, I'BY JIO «®CO «lOnocts MOCKBBD

Mocksa, I['BY J10 "MI'®CO"

Boponesxckas obmacts, AY BO "LICIICK", I'BY J10 BO "CILOP Ne6"
TIpumopckwuit kpait, AY J10 IIK "KCIIOP"

Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcmnopTa

Mockosckast 06macts, 'BY MO "CILOP mo JIBC"

Caepanosckas 061acts, AY JIO CO "CLIOP um. S1.U. Peoxkosa"

Tyasckas o6nacts, I'Y 1O TO "OKCIIOP"

Cankr-Iletepbypr, I'BY J10 CILIOP «xopa» CII6
Anraiicknii xpait, KTBY J1O «CIIOP um. K. Kocterko»
TIpumopckwuit kpait, TAY J10 IIK "KCILIOP"

Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcriopta

Tlepmckuit kpait-Capatosckas o6macts, MBY J10 «CIL «Mactep»
Poctosckas 061acts, MBOY 1O CIL HeknuroBcKOro paiioHa

Mockosckas obiacte-Spocnasckas odnacts, 'BY J10 MO "CIIOP no JIBC"
Anraiicknii kpaii, KI'b TIOY "AYOP"

Caukr-IlerepOypr, CI16 I'BY J10 CILIOP «IIBCM no BBC umenn
10.C.Trokanosa»

Mocxkosckast o6macts, I'BY JIO MO "CUIOP mo JIBC"

Kocrpomcekas obiacts, TBY 1O KO "CIIOP um. A. B. Tony6esa"
Kpacnonapekuit kpaii, 'BY JIO KK "CILIOP no rpetine na Oaiinapkax u kaHod"
Kpacnonapekwit kpaii, 'BY JIO KK "CILIOP no rpetine Ha Oaiinapkax u kaHod"
Kpacnonapexkwuit kpaii, 'BY JIO KK "CILIOP no rpetie na Oaiinapkax u kaHod"
Cankr-IlerepGypr, CII6 I'BY 1O CILIOP «IIIBCM no BBC nmenun
10.C.Trokanosa»

Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcriopta

Kpacnonapekwit kpaii, 'BY JIO KK "CILOP no rpetine na Oaiinapkax u kaHod"
Caeptosckas obuacts, TAY JJO CO CIIOP um S1.U. Pookkosa, VDKT
Kpacnonapckuii kpait, MAY J1O CII Nel r.TumareBck
Kpacnonapekuit kpaii, 'BY JIO KK "CILOP no rpetine na Oaiinapkax u kaHod"
Cankr-IlerepGypr, CIT6 I'BY CIIOP "3nams"

Bourorpasckas obnacts, TAIIOY BO "VOP umenn asaxisl I'epost Coetckoro

Coro3za A.W.Pogumiesa"

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys

00:38.259

00:40.256
00:38.174
00:38.895
00:39.685

00:38.285
00:40.735
00:39.435
00:39.096
00:39.069

00:39.279

00:39.899
00:39.976
00:40.580

00:40.136

00:40.910
00:40.460

00:40.012
00:40.334

00:41.356

00:40.970

00:40.975
00:41.191
00:42.408
00:41.865

00:40.878

00:41.042
00:42.865
00:42.166
00:42.549
00:42.715
00:44.160

00:42.764

rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"

www kayak-canoe.ru

00:37.317

00:38.157
00:37.973
00:38.299
00:37.963

00:37.580
00:38.402
00:38.890
00:38.943
00:38.485

00:39.129

00:39.683
00:39.405
00:39.780

00:39.814

00:39.675
00:40.070

00:40.601
00:39.294

00:40.270

00:40.759

00:40.918
00:41.738
00:42.232
00:41.997

00:42.186
00:47.583

00:37.082

00:37.135
00:37.285
00:37.457
00:37.845

00:37.900
00:38.267
00:39.077
00:39.647

r. Kpacnonap

Jlo6anosa M.O., Tsankos A.E.

Muxees A.E., Muxeesa H.IO.
Oprames 3.0.

IlIumkun A.b., JlutBunosa I'.B.
Camoxotckuit A.C., Anekcanjpos A.O.

Korresa H.B.

EBnoesa H.A.

Kpasuenko A.B.

Koctrouenko U. 5., Bynaros P.O.
Toctsutsikos F0.A., Unsun A.B., Jlemionun B.B.
Pacceixarckuii C.K., Yepros O.B.,
IIpo3oposckuii B.E.

JlyBanoBa M.A.

WBanoB A.A., Bunsikos K.C., Cyxoit A.A
Benuens M.A., 'epacumos 1. A.

IMamanos A.H., ®upcos A.B., ®pososa B.E.

Komos H.A., IlleBuyk C.C., Jlanmuusu C.B.
Jlonrosa O.B., Tonros 51.B., Jlonrosa M.A.
Iankparos J[.A., Kyaunosa I'.A., Casryues
B.B.

Wsanos A.A., Bummsikos K.C.

Annpeesa H.B., I'puroposa-PynbikoBckas
JLT., I'puropos-PyasixoBckuii T.A.,
Yepkacckas A.C.

IMankparos JI.A., Camapun M.B.,
ITankparoBa M.H.

Macnos JI.H.

Jpsiuenko O.E.

Koctenko O.A., Ceprees [I.C.

Japrunsn P.H., JIsipaps C.B.

WBanosa A.B., Hocosa O.A., Bopo6ses K.K.

®upcos A.B., Tonkaues JI.11.
Japrunsu P.H.

Bopo6ses B.B., Mibun A B.
Tyraes K.I'., Kamapaun B.H.
Japrunsu P.H.

Txauyk T.B.

Epmrosa E.B., Cokonos A.W.
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4644

5388

4008

4464
4607
4489
4437

4027

5901

6075
5341
4495
5282
4049
6179
5961
6499

5268

5565

5571
4818
5393
4054

28 mas 2025 r.

bou Anexcanap SIpocinaBoud

Jlykamesnu Crenan I'eHHaipeBIY

Cunopos Caenuit AniekcaHApoBUY

Cagunues Unbs AnexcanapoBud
Hogsuxkos [laBua JlenucoBuy
Kynansies Huknura Auapeesua
3aitues Urops AnmpeeBuy

Mopsikos I'puropuii Anexceesny

Haraiines Marseit Hukomaesnu

CocHoB Anekcanjp JleHucosuu

Kot Bnagucinas AnexceeBuu
XapuromuH Hukura Brnagumuposny
Cunae Anexcanp [laBnosuy
Anuncumos JImutpuit CepreeBuy
Ilankparos I'ne6 Cepreesuy
CemeHoB Anekceit JImurpreBud

TloroB Jlanunn AnekceeBud
Bbuprox Esrennii [TaBnoBuu
Mepxkynos Ban BsuecnaBoBuu

Cropun Makcum EBrenseBny
Huxutun Cepreit Jleonnnouy
TerepeB Aunpeit CepreeBuy

UYypakos VBaH BsuecnaBoBuy

13.05.2004

05.08.2004

07.10.2003

18.04.2005
18.03.2004
23.04.2004
23.04.2005

22.01.2003

07.10.2006

25.10.2006
19.06.2005
08.04.2005
16.02.2006
15.04.2003
07.05.2005
06.03.2006
11.08.2006

18.11.2003

28.02.2006

16.01.2005
03.10.2005
27.03.2003
20.09.2003

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW
ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod
(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

C-1 mucranuust 200 M roHMOPHI 10 24 JeT (02801916115 - HeoTMMMIMIICKHIA BHA POrPaMMBbl)

MC

MC

MC

MC
MC
MC
MC

MC

MC

KMC
KMC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC

MC

KMC

KMC
KMC
MC
MC

CapatoBckas obnacTb-Psazanckas obuacts, 'BY J10 CO "CHIOP I'BK", TAY
J10 PO "CUIOP "Jlunep", TAY PO "LCIT"

Kpacuogapckwuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP mo rpe6iie Ha Gaiizapkax u kaHOd"

Taepckast o6iactb, ['BY JIO "CILIOP 1o Bujiam rpe6iti 1 napycHoOMy cropry"

Mockosckast o6macts, 'BY 10 MO "CILIOP no netHuM Bujgam cropra"
Pocrosckast o6macts, 'BY JIO PO "CIIOP Ne5"

Anraiickuii kpait, KIBY J10 «CILIOP uwm. K. Koctenko»

Mockogckas o6macts, 'BY J10 MO "CUIOP no netHuM Bugam cropta'
Pecmy6muka Bamkoprocran, 'BY 1O CHIOP no rpe6ie Ha Gaiiiapkax u KaHOd
Pb

Tsepckas obmacts, ['BY J1O "CILIOP no Buaam rpednu u napycHomy cropty"

Mockosckas 06aacts, 'BY JIO MO "CHIOP 1o neTHuM BujiaMm criopra”
Cankr-IlerepGypr, CII6 T'BY 1O CILIOP «IIIBCM no BBC nmenu
10.C.Trokanosa»

MockoBckast 06iactb, 'BY IO MO "CHIOP 1o seTHuM BUjiaM criopra”

Kpacuogapckwuii kpait, 'BY J10 KK "CLIOP 1o rpe6iie Ha 6aiinapkax n kaHo?"
Camapckas obnacts, 'AY JIO CO "CIIOP Ne6"
Kpacuogapckwuii kpait, 'BY JI0 KK "CILIOP mno rpe6ine Ha Gaiigapkax u kaHo"

Pocrosckas o6iacts, 'BIIOY PO "POYOP"
Mocksa, I'BY JIO «MI'®CO»

Kpacuogapckuii kpait, 'BY J10 KK "CLIOP no rpe6ine Ha Gaiizapkax u kaHod"
Mockogckas 06macts, I'BY J10 MO "CLIOP no netHuM Bugam cropra"

Kpacuogapckwuii kpait, 'BY JI0 KK "CLIOP 1o rpe6ie Ha Gaiizapkax u kaHod"
Mockosckas o6iaacte, 'BY JIO MO "CIHIOP 1o neTHuM BujiaMm criopra
Kpacuogapckuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP o rpe6ne Ha Gaiizapkax u kaHod"
Camapckas obnacts, 'AY JIO CO "CIHIOP Ne6"

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys

00:40.639

00:42.548

00:43.729

00:42.954
00:45.756
00:43.930
00:44.389

00:43.046

00:43.949

00:44.309
00:45.102
00:45.265
00:44.397
00:44.959
00:45.834
00:46.350
00:45.883

00:47.056

00:50.329

00:49.241
00:44.327
00:47.097
00:47.411

rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"

www kayak-canoe.ru

00:41.467

00:42.547
00:43.395
00:43.318

00:42.615

00:43.366

00:43.482
00:43.825
00:43.940
00:44.022
00:44.350
00:44.966
00:44.837
00:45.581

00:46.275

00:48.256

00:49.917

JTUCKB.

00:40.975

00:41.787

00:41.960

00:42.542
00:43.117
00:43.207
00:43.440

00:43.567

00:44.129

r. Kpacnonap

JIeiceix H.A., 3yes JI.B., Kinnos B.I1,
HBanosa E.B.

Munees /1.C., Aunenko E.I1.

Kum /1.C., I'acan A.B., Kum C.JL

Jauumnos b.U., JlaGoiiko B.A.
Jlaxuu B.A., Kosees O.B.
Bonkos M.B., Konynaes A.C.
Jauumnos b.U., Koxesankos B.H.

Tlanuysumin A.P., I'oHuapeHko A.A.

Tuxomupos A.B.

Januos b.U.

Bopo6ses K.K., bo6pos A.H.
Epmaxkos J1.E., Xynsaxos B.M.
Munees J1.C.

Kamenckuit C.H.

IMankparos C.B.

Aneiauna H.A., 3amataukos /1.B.

Jlo6koB A.10.

Terepesa H.E., Munees /I.C.

Ycrunosud B.B., Ukonnukos B.A., Epmakos

JLE.

Koncrantunos C.E., [Tankparos C.B.
Epmaxos J1.E., Xynsaxos B.M.
Terepesa H.E., Ceprees /1.C.
Ky3nenos N.A.
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19-21
19-21
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22-24

25-27

25-27
25-27
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28-29
30-33

30-33

30-33

30-33
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22 -

3992
5604

4066

5122
1119
5066

5274

4516

5891
4042

5036

5772
6501

3359

3989

4076

4665

4214

9155
4632

4479

5053
5759
4682

6529

5275
5421

5640

5056
4705

5417

5308

9141
5652
5206

28 mas 2025 r.

MBanoBa AHactacust BajumoBHa

BacunbeBa SlHa AnexceeBHa

Wnarosa Exatepuna BiragumuposHa

Pacesckas Ennzasera Mnbunuuna
Kanununa lOnus BukroposHa
JleontheBa AHacracus FOpbeBHa

Japnunsa Tamapa Pycnanosaa

Jextapenko Apuna ['enHagpeBHa

JIbicukopa Kapuna Biagumuposna
Comuxosa Kpucruna JImutpuesna

TumakoBa YibsHa CepreeBHa

Kosnosa Mapus AnekceeBHa
Karbikuna [lapes MuxaiinoBHa

Mycarosa Kcenust Butansesna

Cagenok DibBupa BragnmuposHa
KopobkoBa Anekcanipa AjleKCaHAPOBHA
Coxomnosa [Tonnaa Bagumosaa

OBuapyk AHrennHa AJIeKCeeBHA

amuna Japest JIMuTpreBHa
Bpucesa [Nonna CepreesHa
Hosukosa (/leBsiTacBa) Bura
BsiuecnaBoBHa

Bimznrokoa Jlapest AslekcaHpoBHa
Spkosa Ilonuna AHapeeBHa
Anaxosckast Mapust UropeHa

TuroBa Anna KoHcTaHTHHOBHA

Emuesa Jlapest I'puropbeBHa
3abaueBa Coduist AJleKcaHAPOBHA

Illnorosa EBa AnexceeBna

Kannukosa Exarepuna BnagumuposHa
Epsinosa Enena EsrenbeBHa

CmupHoBa AHrennHa AJIeKCeeBHA

ApcnanoBa Apnansa TumypaBHa

Bunkosa /lnana AnekceeBHa
Amnnenko Anacracus [TerpoBHa
Bapnaxanosa Enena CepreeBHa

16.05.2004
27.02.2006

05.08.2004

24.12.2005
21.02.2005
20.06.2004

26.12.2006

08.07.2004

11.01.2006
19.01.2004

16.11.2005

12.09.2006
29.11.2007

23.12.2002

16.02.2004

17.05.2004

28.12.2004

28.07.2003

18.08.2002
10.01.2003

07.06.2005

13.03.2006
26.02.2006
11.10.2004

27.10.2005

21.03.2006
14.04.2004

13.05.2006

27.06.2006
21.11.2005

25.02.2006

11.07.2005

28.04.2005
05.06.2006
16.08.2005

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW
ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod
(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

K-1 nucranuus 200 m roanopku 10 24 et (028001181151 - HeomuMnuiicKuii BU IPOrpaMMBbI)

MC
MC

MC

MC
MC
MC

MC

MC

MC
MC

MC

KMC
MC

MC

MC

MC

KMC

MC

MC
MC

MC

MC
KMC
MC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

Mocksa, I'BY 1O "MI'®CO"
Taepckast o6nacts, I'VB Teepekoii obiacti LICIT "IIBCM", I'BY 10 "CILIOP
10 BUIaM Ipebin 1 mapycHOMY CriopTy"

Kocrpomckast o6iacts, ['BY J10 KO "CIIOP um. A.B. I'ony6esa"

Mocksa, I'BY IO "MI'®CO"
Boponexckas obnacts, AY BO "LICTICK", 'Y /10 BO "CILHOP Ne6"
CaepioBckas obiacts, 'AY IO CO "CIHIOP um. SI.U. Peokkosa”

Kpacuogapckuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP no rpe6ne Ha Gaiizapkax u kaHOd"

Apxanrensckast 061acts, FAY J10 AO "CILIOP "Tlomopse", TAY AO "Bojuux"

Mockgsa, I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" Mockomcnopra

Mocksa, I'BY JIO "MI'®CO"

AcrpaxaHckas obnacts, TAY AO "PLICIT", I'BY J1O AO "CHIOP um.
B.B.Tuxonosa"

Mocksa, I'BITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa

Mocksa, ['BY 1O "MI'®CO"

Mockosckast 06acts, 'BY J10 MO «CIUIOP 1o JIBC»

Mocksa, 'Y J1O "MI'®CO"

Tynbekast 06aacts, I'Y JJO TO «OKCLLIOPy

Kpacuogapckuii kpait, 'BY JIO KK "CLIOP mo rpe6ie Ha 6aiinapkax u kaHo?"

Cankr-IlerepGypr, CII6 T'BY 1O CILIOP «IIIBCM no BBC nmenu
10.C.Trokanosa»

Bounrorpasckas o6nacts, AIIOY BO "YOP"

Mocksa, I'BY JIO «MI'®CO»

Pocrosckas obnacts, [BIIOY PO "POYOP"

Caepjutockas obnacts, 'AY JIO CO "CIHIOP um. S.1. Peikkosa”
Caepiosekast o6mnacts, AY JIO CO "CIIOP um. SI.1. PeikkoBa"
Caparosckas obuacts, ['BY 1O CO «CIIOP I'BK»
Cankr-IlerepGypr, CII6 I'BY 1O CILIOP «IIIBCM no BBC nmenu
10.C.Trokanosa»

Pocrosckas o6iacts, 'BIIOY PO "POYOP"

Yensodunckas obnacts, MBY J10 "CIIOP Nel1" r. YensOuncka

Kpacuogapckuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP o rpe6ne Ha Gaiizapkax u kaHod"

Caepjutosckas obnacts, 'AY JIO CO "CIHIOP um. S.1. Peikkosa”
Camapckas obnacts, 'AY JIO CO "CIIOP Ne6"

Taepckast o6nactb, I'BY Tsepckoii obnacti"CILIOP no BuxaM rpe6in
M. Onumrnaiickoit yemnronku A.CepenuHoit".

Mockosckas 06macts, 'BY 10 MO "CHIOP mo JIBC"

Camapckas obnacts, TAY JIO CO "CIHIOP Ne 6"
Pocrosckas o6iacts, 'BIIOY PO "POYOP"
PocroBsckas o6iacts, MBY CIII Cainbekoro paiiona, 'BIIOY PO "POYOP"

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys

00:46.006
00:45.637

00:45.790

00:46.584
00:45.810
00:46.020

00:46.339

00:48.310

00:50.007
00:46.185

00:47.846

00:48.685
00:49.180

00:49.574

00:49.300

00:49.632

00:49.113

00:49.195

00:50.004
00:48.393

00:49.553

00:49.286
00:50.701
00:51.141

00:50.357

00:50.984
00:51.919

00:51.046

00:51.766
00:50.916

00:51.946

00:52.385

00:53.463
00:54.896
00:54.903

rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"

www kayak-canoe.ru

00:46.050
00:45.191

00:45.168

00:45.932
00:45.623
00:45.410

00:45.658

00:45.763

00:47.338
00:47.123

00:47.456

00:47.555
00:47.703

00:47.773

00:47.825

00:48.161

00:48.195

00:48.238

00:48.266
00:48.590

00:48.862

00:48.983
00:50.183
00:51.308

00:51.128

00:51.193
00:51.345

00:44.965
00:45.115

00:45.328

00:45.463
00:45.560
00:45.673

00:45.680

00:46.108
00:48.925

r. Kpacnonap

Camoxotckuii A.C., Oneitauk C.JI.
®ponosa B.E., ®pomnosa O.0.
Macnosa H.M., Macnos JI.H.
Mynpux H.B., Jlykuna J1.10.

Yepubix E.A.
TTocteursikoB F0.A., Kanamuukos M.I1.

Japnuasa P.H.

TsankoB A.A., Tsnkos A.E., CepeGpeHHHKOBa

M.E.

®dupcos A.B., 'oproros A.10.
Camoxotckuit A.C., 'opronos A.10.
Bypinakosa O.B.

Bazapos A.B., CotHukoBa JL.A.
Mynpux H.B.

Koctrouenko M. 5., Koctrouenko ..,
Macnosa H.M.

Mynpux H.B., IlepByxuna JI.B.
Pacceixarckuii C.K., Yepros O.B.
Ierpos I1.A., Japnunsa P.H.

I'puropoB-Pynpixosckmit T.A.

Epmosa E.B., banamos A.E.
Mynpux H.B.

Jlakun B.A., Kopotkosa O.C.

Canaxos E.A., Bopo6sea H.B.

CanaxoB E.A., Kunsmerora T.A.
Anaxosckast M.B.
I'puroposa-Pyneikosckas JI.T., 'puropos-
PynsikoBcknit T.A., Uepkacckas A.C.
Jlakun B.A., Benos A.B.

Kopotosckux A.A., AkcéHos B.C.

Japnuasa P.H.

Canaxos E.A.
Epsi6amiesa T.A.

Maxcumos /1.1O.

Koctrouenko M. 5., Koctrouenko 51.51.,
Koctrouenko U.4., Kabanos A.B.
Pomanosa C.B.

Jlakun B.A., Annenko E.IT.
damomuna O.B., AnsinuHa H.A.
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18-19
18-19
20-21

20-21

22 -

9831
9838

3980
5936
5064
4864
3828
4706

4668

4642
5316
5060

4574
9320
4600
5219
5963
4698

5686

5994
4347
5512

6996

28 mas 2025 r.

Bacunsesa Jlapest AHTOHOBHA

Tloarypckast Apuna Bianucinasosna

ITuBoBapoBa AHHa EBreHbeBHa
T'opbauépa Jlapes AnekceeBHa
Jleontsena IMonmna FOpbeBHa

Jlyxnepa Anacracus JIMuTpHeBHa
T'opoiko /lapes PomanoBHa
Beimpsxkuna Enusasera BsiuecnaBoBHa

IIpsixuna [Tonuna Pomanosua

Cypxkuna Ca¢us PaBunesna
IlokuHa Dnona PomanoBHa
JIbi3noBa Anexcanapa BuranseBna

3aiiuena Jlapps PomanoBHa
Tlouérnas Jlapes MuxaiinoBHa
Kopanesa Anna CepreeBHa
SlkosneBa EnnzaBera AHnpeeBHa
Tecnenko EBrenust AnexcanjipoBHa
Yoban Mapuna BacuibeBHa

ByroBa Bacumuca Jlenncosna

Muxaiinoa Onsra MuxaiinoBHa
Kotnosa Tamapa AHaToibeBHA

Ilenenuna Mapus JImutpuesna

T'amxa Enena BsuecnaBoBHa

07.12.2009
13.05.2006

25.08.2004
26.07.2006
20.06.2004
30.05.2003
02.04.2004
06.01.2004

10.07.2004

11.06.2004
25.09.2006
25.08.2006

15.01.2003
05.05.2010
13.03.2005
07.02.2006
08.05.2006
28.10.2004

06.02.2004

15.06.2006
11.01.2004
15.08.2005

11.10.2008

1
I

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW

ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod

(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

Kpacuonapckwuii kpait, 'BY J1I0 KK «CHIOP no rpe6iie Ha Gaiigapkax u KaHO»
Camapckas obnacts, 'AY JIO CO "CIIOP Ne6"

00:55.187
H/d

C-1 nucranuus 200 m roanopku 10 24 aer (028019161151 - onumnuiicKuii BUA NPOrpaMmebl)

MC
MC
MC
MC
MC
MC

MC

MC
MC
KMC
MC

MC
MC
KMC
MC

KMC

KMC
MC
KMC

KMC

Pocrosckas 061acts, MBY JIO "CIII Nel"

TIpumopckuit kpait, TAY J10 IIK "KCIIOP"

CaeptoBckast obiacts, 'AY IO CO "CIIOP uwm. SI.U. Peokkosa”
Anraiickuii kpait, KTBY J10 «CIIOP um. K. Koctenko»

Pocrosckas 061acts, [BY J10 PO "CILIOP Ne5"

Camapckas obnacts, 'AY JIO CO "CIIOP Ne6", TAY CO "LICIICCKCO"

Kpacuogapckuii kpait, 'BY J10 KK "CHIOP o rpe6ine Ha Gaiigapkax u kaHOd"
Capatosckas o6nacts, I'BY J10 CO «CIIOP I'BK»

Mockosckas 06aacts, 'BY JIO MO "CHIOP 1o neTHuM BujiaMm criopra
Mocksa, I'BY JIO «MockoBckast akaJieMus IapyCHOTO ¥ IpeOHBIX BUJIOB
cropTa»

Canxr-Ilerep6ypr, I'BY J10 CILIOP «xopa» CII6

Yenabunckas obnacts, MBY J10 "CIIOP Nell1" r. YensOurcka
Caukr-Ilerepoypr, I'BY 1O CIIOP "Mxopa" CII6

Camapckas obiacts, MBY JIO CHIOP Nel4 «Kurynn»

Pocrosckas 06iacts, [BY J10 PO "CILIOP Ne25"

Camapckas obnacts, TAY JIO CO "CIHIOP Ne6"

Mockosckas 061acts, MBY JIO "CII" r.o. [Tymknackuit
Mocksa, I'BY JIO «MI'®CO»
Pocrosckas o6iacts, 'BIIOY PO "POYOP"

Cankr-IlerepOypr, I'BY CILOP "Mxopa" Konnunckoro paiiona CaHKT-
IletepOypra

Kpacuonapckwuii kpait, 'BY JI0 KK «CHIOP no rpe6iie Ha Gaiigapkax u KaHOd»

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys

00:50.036
00:50.989
00:51.708
00:52.386
00:53.061
00:52.093

00:53.339

00:53.316
00:54.871
00:57.221

00:54.191
00:56.066
00:54.343
00:54.381
00:56.013
00:57.996

00:55.726

00:56.838
00:58.521
01:01.346

01:00.558

rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"

www kayak-canoe.ru

00:50.977
00:51.867
00:51.532

00:52.085

00:52.264
00:53.922
00:52.314

00:54.046
00:54.102
00:54.119
00:54.222
00:56.467
00:55.077

00:56.662

00:55.650
00:57.965
00:58.591

00:59.742

00:48.888
00:49.383
00:49.640
00:50.383
00:50.495
00:51.178

00:51.290

00:51.755
00:53.685

r. Kpacnonap

Kocrenxo O.A., KoBanenko C.H.

Pomanosa C.B.

IuckynoB A.Au, ITuckyHo A.AH.
Bonaros P.B.

TTocteursikoB F0.A., Kanamuukos M.I1.
Bonkos M.B., Jlyxues /1.C.

Jonrosa O.B., lonros 51.B.
Kamenckwuii C.H.

Mumnees /1.C., Koucrautunos C.E.

JIsiceix H.A., Hemosko A.B.
Epmaxkos J1.E., Takanae C.M.
Kimros B.I1., Kunemerosa T.A.

YepkammH A.A., Kum J1.C.
Pribakosa E.E., Peibakor B.I1.
Kosanes C.B.

Kamenckwuii C.H.

Kabaprun C.B., Kyaunos E.A.
Kamenckwuii C.H.

3y6anmit M.A. 3y6anuit N.B. 3y6anuii A.1.

Ipockypuna H.A.Koxesuukos B.H.
Jlo6koB A.10., Anexcannpos A.O.
Jlakun B.A., Xynsakos B.M.

Kupunos P.1., Uepkanms A A.

Ilepmues A.H.



0 NOo o~ wWw N

10-12
10-12
10-12

13-15

13-15

13-15
16-18

16-18

16-18
19-21
19-21
19-21

22-24
22-24
22-24

25-26
25-26

JIICKB.

28-30
28-30
28-30

31-35
31-35
31-35
31-35
31-35

36-40

36-40
36-40

22 -

2996

3988

4164
4152
3391
4675
4139

4011

3978
5049
4015
4458

4435

4661

5616
5347

4470

6229
3908
6841
7476

6212
5743
5378

3177

9667
6282
5938
5914
5768

5273
6235
5638
3240
5279

5982

6118
9108

28 mas 2025 r.

Bawusios 'eopruit AnexkcanapoBuy

Copoxku WUnbs AnexceeBnd

Bynasckuii Anekceit BanepbeBuu
Kamenckos Makcum Bagumosny
Tpy6un JImutpuii Bukroposuy
JlaneBckuit Muxamin AjeKcaHpoBHY
Caupunios ®énop FOpbeBuy

CutankoB CeMeH ANleKCaHAPOBUY

IIpuxyHos Vsan Cepreeuy
Hocuko Apremuit EBrenseBuy
Ceprees Kupuiun AnexcanipoBuy
Poxxos Anexkcanp OneroBuy

Kopennu Bukrop VBaHoBHY

Ilonomapes Winbst MuxaiinoBua

CunensHuk Aprém Cepreesuy
T'yruuu I'ne6 PomaHoBiy

HukonoB Muxaun AHTOHOBHY

Hapes Aptém JIMuTpreBuy
Ilexorypos Mibst AnekceeBuy
Topoxtuit Aprém IlapinoBuy
Cwmupros Beeposont Binaaumuposuy

Llep6una Auapeit Muxaitnosny
Opun EBrennii Muxaitnosuu

Cenbaus 'ennannii I'epmanoBuy

Coxomnos Cepreit 'eHHaabeBnY

Mawmuenko Anekceid Bacuibesny
Byns6un Apremuii JIMutpueny
ITapxomos MBan EBrenbesuy
Ilerpos Cemen JIMutpreBHd
AraponoB Makcum JMutpreBuy

T'opnaes JImutpuit CepreeBud
Bazapos Crenan AnekcaHapoBuy
Yenenes Poguon CepreeBud
OpekuH Huknra CepreeBuy

Jlysrun AHppeit AnekcanapoBuy

Vpsos Dabaap Uneuy

Boponunos Jimutpuii AnekceeBny
Xomen Tumyp AuapeeBnd

19.05.2002

06.02.2004

29.07.2003
16.01.2004
13.02.2003
11.03.2005
04.03.2003

27.11.2003

26.04.2006
08.09.2005
11.03.2003
28.12.2004

28.08.2002

26.12.2003

16.11.2004
03.07.2005

12.06.2004

06.12.2006
26.08.2002
16.03.2006
22.03.2006

10.06.2005
09.09.2003
18.05.2004

08.04.2002

25.03.2003
24.07.2006
19.01.2006
11.03.2005
22.11.2005

03.09.2005
03.10.2006
02.11.2003
14.03.2003
24.08.2005

08.04.2006

11.09.2004
01.12.2006

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW
ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod
(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

K-1 nucranuus 1000 m roanops! 10 24 et (028003161151 - onumnuiickuii BUA POrpaMMBbI)

MC

MC

MC
MC
MC
MC
KMC

MC

KMC
MC
MC

KMC

KMC

MC

MC
MC

KMC

KMC
MC
MC

KMC

MC
MC
MC

MC

MC
MC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC

MC

MC

KMC
KMC

Owmckast 06acts, AY OO «PLICIT»

Bopomnesxkckast obnmacte-TBepekast o6iacts, AY BO "LICIICK", T'BY J10 BO
"CILOP Ne6", I'BY TO "CILOP 1o Bugam rpe6iin u mapycHOMY CriopTy"
Mocksa, I'BY IO «MI'®CO»

Mocksa, I'BY JIO "®CO "FOnocts MockBb"

Mocksa, I'BY JIO "®CO "FOnocts MockBbI"

Caparosckas obuacts, 'BY IO CO «CIIOP I'BK»

Bopownesxckas o6iacts, 'BY 10 BO "CILIOP Ne6"

Apxanrensckast 061acts, FAY J1O AO "CILIOP "Ilomopse", TAY AO "Bojguux"

Tlepmckuit kpaii-CapaTosckas odnacts, MBY J1O «CII «Mactep»
Boponesxckas o6iacts, AY BO «LICIICK», I'BY 1O BO "CIIOP Ne6"
Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTta

Mockogckas obiacts, 'BY MO "CIIOP no JIBC"

Tynbckast 061acts, OO "TOPI'BK", IODY

Kpacuogapckwuii kpait, 'BY J10 KK "CHIOP o rpe6ne Ha Gaiigapkax u kaHOd"

Mocksa, I'BITIOY "MCC YOPNe2" MockomcriopTa
JIunerkas o6xacts, [BY J1O JIO "CIIOP 1o BojgHbIM BHaM criopTa"

Tynbcekast 06aacts, I'Y JIO TO «OKCLIOPy

Kocrpomcekas obiacts, TBY IO KO "CIIOP um. A. B. Tony6esa"
Caparosckas obsacts, 'BY IO CO «CIHIOP I'BK»

Anraiicknii kpait, KI'b TIOY "Aunraiickoe yuuiuIe oJauMITMHCKOro pesepna
Pocrosckast o6iacts, MBOY JIO CII HekitiHOBCKOTO paiioHa

Kpacuogapckuii kpait, 'BY J10 KK "CIIOP mo rpe6iie Ha Gaiizapkax u kaHOd"
Caepiosckas obuacts, TAY IO CO "CIIOP um. SI.U. PeokkoBa”
Tynbekast 06aacts, ['Y JJO TO "OKCILIOP"

Cankr-IlerepGypr, CII6 I'BY 1O CILIOP "IIBCM mno BBC um. 10.C.
Trokanosa"

Pocrosckast 06acts, 'BY J10 PO "CILIOP NeS"

Pocrosckast 06iacts, [BY J10 PO "CILIOP Ne3"

TIpumopckuit kpait, TAY J1O IIK "KCIIOP"

Caukr-Ilerep6ypr, I'BY 10 CIIOP «xopa» CII6

Caeptosckas obiacts, [AY JIO CO CIIOP um .S1.U. Pookkosa, VDKT

Kpacuogapckwuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP no rpe6ne Ha Gaiizapkax u kaHOd"
Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcriopta

Kpacuonapckuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP mo rpe6iie Ha Gaiinapkax u kaHod"
Camapckas obnacts, 'AY JIO CO "CIIOP Ne6"

Kpacuogapckuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP no rpe6ine Ha 6aiinapkax u kaHod"
Mocksa, I'BY JIO «MI'®CO»

Camapckas obnacts, 'AY JIO CO "CIHIOP Ne6"
Cankr-IlerepGypr, CIT6 I'BY CIIOP "3nams"

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys

04:04.485

03:56.557

03:59.975
03:58.729
03:58.490
04:01.040
04:03.065

03:59.585

04:01.112
03:57.944
04:11.677
04:02.587

04:00.110

03:58.219

04:12.675
04:04.362

04:02.235

04:02.460
04:01.740
04:01.705
04:05.650

04:01.195
04:05.774
04:07.512

04:00.282

04:06.517
03:59.289
04:04.878
04:11.275
04:14.262

04:05.870
04:09.753
04:14.247
04:19.212
04:29.507

04:14.990

04:19.413
04:20.291

rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"

www kayak-canoe.ru

03:49.394

03:53.761

03:49.474
03:50.195
03:50.166
03:49.864
03:52.126

03:53.116

03:55.442
03:50.239
03:52.179
03:58.914

03:51.044

03:52.502

04:00.519
03:53.606

03:56.792

04:00.706
03:53.726
03:59.169
04:01.679

03:58.931
04:00.657
04:01.956

04:00.211

04:02.112
JTUCKB.

03:45.897

03:49.730

03:52.860
03:53.445
03:54.907
03:59.745
03:59.812

04:04.957
04:12.952

r. Kpacnonap

Iumkua A.b., Yayauna T.H.

Kamupnosa A.O., Kaimmnos O.M., HukutrHa
10.M., IlepByxuna JI.B.

Tpudouos A.B.

IlIumkun A.B., Muxaiiiosa 10.B.
Humkun A.B., Yepusix E.A.

Bynuukosa C.1O., ITepduiosa IT.H.
Korresa H.B.

Cokonos B.10.

Komos H.A., Illeuyk C.C., Jlanmuun C.B.
JIyros M.B.

Bazapos A.B., Casry4es B.B.
Koctiouenko U.4., Bynaros P.®.
Pacceixarckuii C.K., Yepros O.B.,
Ieromuxun A.A.

Ceprees /1.C., I'ynbmamenos P.T.

IMamanos A.H., ®upcos A.B.

Apmenutos A.C.

Pacceixarckuii C.K., Yepros O.B., Canaxos
E.A.

Macnos JI.H.

Ipockypun A.M., llleBuyk Cr.C.

HBaHoB A.A.

Jonrosa O.B., Honros S.B., Jonrosa M.A.

Ceprees /1.C., Terepesa H.E.

Canaxos E.A.

Pacceixarckuii C.K., Yepros O.B.,
IIpo3oporckwuii B.E.
I'puroposa-Pyneikosckas JI.T., 'puropos-
PynsikoBcknit T.A.

Jlazapes H.A.

Koseer O.B., ®enopos B.1.

Tpym B.B.

Annpeesa H.b

Bopo6ses B.B., Mibun A B.

Japnuasa P.H.

Bazapos A.B.

Jpsuenko @.E.

Awntonos E.1O., Illatanos A.B.

Ceprees /1.C., I'ynbmamenos P.T.

Mynpuk H.B., Cno6oaunkosa E.E.

Anronos E.10.
Txauyk T.B.



36-40
36-40
41

10

11-12
11-12
13-15

13-15

13-15
16-18

16-18

16-18
19-21
19-21
19-21

22-24

22-24
22-24
25-26
25-26

JIUCKB.

28
29-31

29-31
29-31
32-33

22 -

4829
7115
6311

3685

3811

4072

3119
4171
4607

4008

4051

5063

5189

4489
6565
5240

6179

4616
4464

5268

4493
3822
5569
5962

4007

5961
4495
6075
4054
5099
5091

5393

6499
5364
5571

28 mas 2025 r.

Canrantok Jlenuc JImutpueBny
Jlro6uenko Uinbs ApremoBuy

Bbenukor Jlanuna Baaumosuy

Ckpsioun [TaBen Vnbnu

ApcéHos Matseii BanepreBuy

Adonnn Bnagumup Onerosuy

Jly6posun Biagumup Onerosuy
Kymunos Jlanunn Bacuibesuy
Hosukos JlaBun Jlenucosuy

Cunopos Capenuii AjieKCaHJIpOBUY
Koceix ¥Opuit Bnagumuposny
Cepormran Jlanuun JIMUTpHEBHY

Kynemés Spocnas AnexceeBnd

Kynansies Huknra Auapeesua
Jly6oBkuH Bnagumup Onerosua
Ilannep Erop Pomanosuu

ITankparos I'ne6 Cepreeuy

IIspxoB Makap OneroBua
Cagunues Unbs AnexcanapoBud

Buprok Eprenuit [TaBnosuy

Kucnookuit Huknra Cepreesuy
dunonenko Jlanun BacunbeBua
IlomoB Anexcaunp JIMutpueBmy
IlerpoB Urops AnexceeBud

Porapy Jlymutpy

CemeHoB Anekceit [IMuTpueBiy
Xapuromuna Hukura Bnagumuposmy
CocHoB Anekcanap Jlenucosuy
Yypaxos VBan BsraecnaBoBuu
YKnanos flpociaB AnekcaHapoOBUY
Tanacos JImutpuit ®egopoBuu

TerepeB Aunpeit CepreeBuy

IToroB Jlanumn AnexkceeBud
Cu3os Erop [Imutpresny

Cropun Makcum EBrenbeBuy

12.04.2006
22.07.2009
19.01.2006

19.07.2002

22.02.2005

17.05.2003

15.01.2002
16.01.2004
18.03.2004

07.10.2003

03.09.2003

30.10.2005

15.06.2005

23.04.2004
16.08.2006
06.10.2005

07.05.2005

02.07.2005
18.04.2005

18.11.2003

08.04.2003
14.02.2003
07.09.2005
15.06.2006

20.06.2003

06.03.2006
08.04.2005
25.10.2006
20.09.2003
27.09.2006
09.09.2006

27.03.2003

11.08.2006
23.12.2005
16.01.2005

KMC
KMC
MC

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW
ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod
(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

Bounrorpasckas obnacts, TAIIOY BO "VOP umenn asaxisl I'epost Coetckoro

Coro3a A.W.Pogumuena" 04:33.487
Kpacnonapckuii kpait, MAY J1O CII Nel r.TumareBck 04:34.845
Kpacuonapckuii kpait, 'BY JI0 KK "CILIOP 1o rpe6ne Ha Gafigapkax u kaHo3"  04:20.105

C-1 pucranuus 1000 m roanopsI 10 24 et (0280211611A - ouMnuiicKkuii BUJI POrpaMMBbI)

MC

MC

MC

MC
MC
MC

MC

MC

MC

KMC

MC
MC
MC

MC

MC
MC

MC

KMC
MC
MC
MC

MC

MC
MC
KMC
MC
KMC
KMC

MC

KMC
KMC
KMC

TBepckast 061acTb-YibsHOBcKast 06iacts, [BY JIO "CIIOP no Bumam rpe6iu u

mapycHomy cropty", OI'BIIOY "VVY(1)OP" 04:19.890
Psizanckas obmacts-TBepckas 06macts, [AY IO PO "CLIOP "JIuzep", TAY PO

"LICIT", I'BY Taepckoit obnactu LICIT "IIBCM", 'BY J10 "CIIOP no Bunam 04:20.980
rpebiu u mapycHomy cropty"

AcrpaxaHckas obiacte-TBepckas obsacts, 'BY JJO AO "CILIOP nm.

B.B.Tuxonosa", 'bY Teepckoit obmactu LICIT "IIBCM", I'BY JIO "CILIOP o~ 04:31.774
BHJIaM Ipe0JIM U TapyCHOMY criopTy"

Pocrosckas 06acts, [BY J10 PO "CILIOP "IIOIT Nel" 04:22.980
Mocksa, I'BITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa 04:21.427
Pocrosckast 06acts, ['BY J10 PO "CILIOP NeS" 04:34.762
Taepckast o6iactb, ['BY JIO "CILIOP 1o Bujiam rpe6iti 1 napycHoOMy cropry" 04:25.730
Camapckas 06macts, TAY 1O CO "CHIOP Ne6", TAY CO "LICIICCKCO" 04:33.038
Caeputosckas obmacts, 'AY JI0 CO "CHIOP um. 5.1. Peokkosa 04:30.547

KpacHonapckuii kpaii, TBY J1O KK "CILIOP no rpe6iie Ha Gaitapkax u kaHod" — 04:26.020

Anraiickuii kpait, KIBY J10 «CILIOP uwm. K. Koctenko» 04:39.207
Ceepaiiosckas 061acts, MBOY 1O CI «Buxropusi» 04:29.663
Camapckas o6macts, 'AY JI0 CO "CILLIOP Ne6" 04:37.841

Kpacnonapckuii kpaii, TBY JIO KK "CILIOP no rpe6iie Ha Gaitapkax u kaHod" — 04:34.202

Mocksa, I'BY JIO «MI'®CO» 04:51.144
Mockogckast 06aacts, I'BY J1O0 MO "CLIOP no netHuM Buiam criopra 04:39.089
Kpacnonapckuii kpaii, TBY J1O KK "CILIOP o rpe6iie Ha Gaiiapkax u kaHo?"  04:34.548
Anraiicknii xpait, KIBY J1O «CILIOP um. K. Kocterko» 04:29.299
Caukrt-IlerepOypr, I'BY JIO CLIOP "Wxopa" CII6 04:30.890
Bopounexckas o6nacts, ['BY 10 BO "CILIOP Ne6" 04:34.015
Pocrosckast o6macts, 'BY JIO PO «CHIOP Ne25» 04:26.752
Tsepckas obmacts, ['BY Tsepckoit obmactu LICIT "IIBCM", I'BY 10 "CLLIOP 04:33.025
110 BHJaM IpeGiIn U IapyCHOMY CriopTy" o

Pocrosckas ob6macts, 'BIIOY PO "POYOP" 04:48.890
Mockosckas obmnacts, 'BY 10 MO "CILIOP no netHuM Bijgam cropra" 04:56.507
Mockosckast o6macts, 'BY 10 MO "CIIOP mo sietHuM Bujgam cropra" 04:36.935
Camapckast obmacts, 'AY JIO CO "CLIOP Ne6" 04:54.654
Cankr-IlerepOypr, I'BY J10 CLIOP "Uxopa" CII6 04:42.090
Mockosckas obmacts, 'BY 10 MO "CHIOP o JIBC" 05:00.419
Kpacnonapckuii kpaii, TBY JIO KK "CILIOP o rpe6iie Ha Gaitnapkax u kaHo?" — 04:38.475
Mocksa, I'BY JIO «MI'®CO» 04:50.045
Cankr-Iletep6ypr, I'BY J10 CILIOP «xopa» CII6 04:58.142
KpacHonapckuii kpaii, TBY 1O KK "CILIOP o rpe6iie Ha Gaitapkax u kaHod" — 04:50.453

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys
rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"
www kayak-canoe.ru

04:15.324

04:14.170

04:14.025

04:13.121
04:14.286
04:13.737

04:13.807

04:14.170
04:14.876

04:12.902

04:15.360
04:16.630
04:21.479

04:24.525

04:26.365
04:21.483

04:28.322

04:29.345
04:25.976
04:30.155
04:34.869

04:34.941

04:41.099
04:55.462
04:42.526
05:04.802
JIMCKB.

04:13.473

04:13.896

04:14.383

04:15.968
04:18.448
04:20.791

04:24.908

04:25.441
04:30.652

04:44.391

r. Kpacnonap

Epmrosa E.B., Cokonos A.1.
Tyraes K.I'., Kamapaun B.H.
Japnuasa P.H.

Oneiinuk B.B., Oneitnuk C.JI., bapanos
A.A., Bapanosa H.A.

Kiunos B.I1., Banosa E.B., IlepByxun A.M.

Jlo6oiiko B.A., Cyposues M.I'.,
Ipuka3zunxos B.1O.

Bepemeenko O.B.
IMamanos A.H., lapés E.H.
Jlakun B.A., Kosees O.B.

Kum /1.C., I'acan A.B., Kum C.JL
IMaundeposa A.1O., lllatanos A.B.
Tocteursixos H0.A., 'opbyHosa H.I'.

Musnees JI.C., Kabapruu C.B.

Bonkos M.B., Konynaes A.C.
T'opbynosa H.I'.
Kysuenos 1.A., Illatanos A.B.

IMankparos C.B.

Kymmkos A.B., IIpokodses F0.A.
Jauumnos b.U., JaGoiiko B.A.
Terepesa H.E., Musnees JI.C.

Bonkos M.B., Bumnsxkos K.C.
Koganes C.B.

Wamurypun A.JL, Kyapsesa JL.T.
Iupkosen D.I'., Kyanuunos E.A.
Cyposues M.T'.

Aneaua H.A., 3amiatankos J[.B.
Epmaxos /I.E., Xynsxos B.M.
Janunos b.U.

Ky3nenos N.A.

Yepkaumua M.K., Uepkamms A.A.
Janunos b.U.

Terepesa H.E., Ceprees /1.C.
JIo6xoB A.IO.
Kosanes A.B., Oneiinuk B.Bb.

Koncrantunos C.E., ITankparos C.B.
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10-12
10-12
10-12

13-15

13-15

13-15
16-18
16-18

16-18

19-21
19-21

19-21

22-24

22-24
22-24
25-27

25-27
25-27
28
29-32
29-32

29-32
29-32

22 -

1
4465

4606
4639
3624
5122
4066

5604

1119
5960

3359

5488
4042
3989

5036

5816

3881
5053
9155

4076

5759
5275

6529

4479

4214
9141
5417

5206
9833
9838
5056
5772

9831
5652

28 mas 2025 r.

Xyno6a Bacuimmit FOpbeBuy

Muponos Hukuta AnekceeBua

Koseesa Onecst OnerosHa
CeméEHOBa AHreaMHa AHTOHOBHA
Sluydex EnusaBera AnexceeBHa
Paepckas Enusasera Mnbunnuna

Wnarosa Exatepuna BiragumuposHa

Bacunsesa SlHa AnexceeBHa

Kanununa lOnus BukroposHa
Bonnapenko Anekcanjpa AH/ipeeBHa

MycaroBa Kcenust Butansesna

Kysbmenko Mapust ['enHaipeBHA
Comuxosa Kpucruna JImutpuesna

Cagenok DibBupa BragnmuposHa
TumakoBa YibsHa CepreeBHa

JIunuua Codust AnekceeBHa

Typsimepa EnuzaBera AsnekcaHpoBHa
BimsHrokoa Jlapest AsiekcaHpoBHa
amuna Japest JIMuTpreBHa

KopobkoBa Anekcanipa AjleKCaHAPOBHA

Spkosa Ilonuna AHapeeBHa
Emuesa Jlapest I'puropbeBHa

TuroBa Anna KoHcTaHTHHOBHA

Hosukosa (/leBsiTacBa) Bura
BsiuecnaBoBHa

OBuapyk AHrennHa AJIeKCeeBHA
Bunkosa /lnana AnekceeBHa
CmupHoBa AHrennHa AJIeKCeeBHA

Bapnaxanosa Enena CepreeBHa
TokapeBa AnéHa ApTeMOBHa
Tloarypckast Apuna BiaaucinaBosHa
Kannukosa Exarepuna BnagumuposHa
Kosnosa Mapus AnekceeBHa

Bacunsesa Jlapest AHTOHOBHA

Annenko Anacracus IleTpoBHa

05.03.2006
08.05.2004

23.08.2005
29.03.2005
09.08.2003
24.12.2005
05.08.2004

27.02.2006

21.02.2005
09.08.2006

23.12.2002

26.01.2005
19.01.2004
16.02.2004

16.11.2005

30.09.2004

31.03.2003
13.03.2006
18.08.2002

17.05.2004

26.02.2006
21.03.2006

27.10.2005

07.06.2005

28.07.2003
28.04.2005
25.02.2006

16.08.2005
19.11.2008
13.05.2006
27.06.2006
12.09.2006

07.12.2009
05.06.2006

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW
ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod
(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

KMC Pszanckas obnacts, TAY PO "CHIOP "JIunep" 05:04.042
MC  Mockosckast 061acts, MAY JIO CHIOP um. A. CripoekkrHa H/C

K-1 qucranuus 1000 m rornopku 10 24 aer (028003161151 - HeomuMnuiicKHiA BH NPOrpaMMBbI)

MC  Pocrosckast o6macts, 'BY JIO PO "CILIOP Ne3" 04:33.230
MC  Mockosckas 06aacts, 'BY JIO MO "CHIOP 1o netHuM Bujam criopra” 04:35.693
MC Capatosckas o6nacts, I'BY J10 CO «CIIOP I'BK» 04:33.644
MC  Mocksa, BY 10 "MI'®CO" 04:33.751
MC  Kocrpomckas o6aacts, [BY JIO KO "CHIOP um. A.B. I'ony6Gesa" 04:32.351
Taepckast o6nacts, I'VB Teepekoii obiacti LICIT "IIBCM", I'BY 10 "CILIOP
MC " 04:31.158
10 BUJIaM rpebiin U HapyCHOMY CIIOPTY!
MC  Boponexckas obnacts, AY BO "IICTICK", I'BY J1O BO "CILOP Ne6" 04:33.997
MC  Pocrosckas 06iacts, [BY J10 PO "CILIOP Ne3" 04:41.618
MC Mockosckast 06iacts, 'BY J10 MO «CIIOP 1o JIBC» 04:41.531
MC  Kpacuonapckuii kpait, 'BY JIO KK "CILOP o rpe6ne Ha Gafigapkax u kaHo3"  04:39.645
MC  Mocksa, 'BY 10 "MI'®CO" 04:38.855
MC Mocksa, ['BY J10 "MI'"®CO 04:37.698
MC AcrpaxaHckas obnacts, TAY AO "PLICIT", I'BY J1O AO "CHIOP um. 04:40.440
B.B.Tuxonosa"
MockoBckast o6nactb-Spociasckast o6aacts, 'BY JIO MO "CIIOP 1o setHuM .
MC sujam cropta”, TAY 510 "PLICIT" 04:38.838
MC  Csepmiosckas obaacts, AY JIO CO "CHIOP um. S.1. Peixkosa" 04:47.505
MC  Csepaiiosckas o6iacts, TAY JIO CO "CHIOP um. S.U. Peixkosa" 04:44.489
MC  Bourorpasckas obnacts, TATIOY BO "YOP" 04:46.275
MC  Tynbcekas o6aacts, I'V JJO TO «OKCILIOP» 04:42.965
KMC  CsepuioBckas o6iacts, TAY JIO CO "CHIOP um. SI.1. Pepkkosa" 04:44.073
KMC Pocrosckas obnacts, [BITIOY PO "POYOP" 04:55.022
KMC Cankr-IlerepGypr, CII6 I'BY 1O CILIOP «IIIBCM no BBC nmenun 04:52.260
10.C.Trokanosa»
MC  Pocrosckas obnacts, [BIIOY PO "POYOP" 04:53.932
MC Cankr-IlerepGypr, CII6 T'BY 1O CILIOP «IIIBCM no BBC nmenu 04:43.399
10.C.Trokanosa»
KMC Camapckas obaacts, FAY JIO CO "CHIOP Ne 6" 04:42.012
KMC Tsepckas OGVJIaCTi:, T'BY Taepckoii obnactu VCLLIOP 110 BUJIaM Tpedn 04:54.149
um. Onumrnaiickoit yemnronku A.CepennHoit".
KMC  Pocrosckas obiacts, MBY CII Canbckoro paiiona, BIIOY PO "POYOP" 05:03.300
I Kpacnonapckuii kpait, MAY J1O CII Nel r.TumameBck 05:02.327
1 Camapckas obnacts, 'AY JIO CO "CIIOP Ne6" 05:12.940
KMC  Caepmiosckas obsacts, TAY JIO CO "CIIOP um. S.1. Peixkkopa" 04:58.343
KMC Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcriopra 05:09.244
1 Kpacuonapckwuii kpait, 'BY J10 KK «CLIOP no rpe6ie Ha Gaiinapkax u kaHos»  05:19.188
KMC Pocrosckas obnacts, [BITOY PO "POYOP" 05:31.360

C-2 nucranuus 200 m roanopku 10 24 ger (028025181151 - HeomuMNuUiCKUI BU POrPaMMBbI)

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys
rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"
www kayak-canoe.ru

04:21.877
04:36.009
04:24.997
04:24.202
04:28.129

04:26.361

04:26.349
04:26.716

04:35.949

04:25.994
04:27.096
04:36.277

04:27.194

04:30.000

04:42.336
04:37.949
04:38.669

04:44.839

04:41.485
04:45.664

04:47.664

04:46.289

04:48.999
04:49.068
04:57.416

05:05.962
05:08.310

04:19.586
04:24.213
04:25.166
04:25.353
04:32.971

04:34.243

04:40.566
04:45.283

05:00.018

r. Kpacnonap

MBanosa E.B, Kiunos B.I1.

Ycrunosud B.B., Ukonnukos B.A., Epmakos

JI.E., Ukonnukosa E.H.

Tumenko O.A., Kozees O.B., Tumenko A.A.

IMankparos JI.A.
MakapsrueBa O.B.

Mynpuk H.B., Jlykuna J1.10.
Macnosa H.M., Macnos JI.H.

®ponosa B.E., ®ponosa O.0.

Yepubix E.A.

Konunuenko C.A., Koszeer O.B.
Kocrrouenko M. 5., Koctrouenko WM. 4.,
Macnosa H.M.

Ceprees /1.C., Japnunsz P.H.
Camoxotckuit A.C., 'opronos A.10.
Mynpux H.B., IlepByxuna JI.B.
Bypinakosa O.B.

IMankparos I.A., Kyaunosa I".A.

Tocreursixos FO.A.
Canaxos E.A., Bopo6sea H.B.
Epmosa E.B., banamos A.E.

Pacceixarckuii C.K., Yepros O.B.

CanaxoB E.A., Kunsmerora T.A.
Jlakun B.A., Benos A.B.

I'puroposa-Pyneikosckas JI.T., 'puropos-

PynsikoBckuit T.A., Uepkacckas A.C.

Jlakun B.A., Kopotkosa O.C.

I'puropoB-Pynpixosckmit T.A.
Pomanosa C.B.
Maxcumos /1.1O.

damomuna O.B., AnsinuHa H.A.
Tyraes K.I'.

Pomanosa C.B.

Canaxos E.A.

Bazapos A.B., CotHukoBa JLA.

Kocrenxo O.A., Koanenko C.H.

Jlakun B.A., Aanenko E.IT.
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4706
5936

4668

4864
3980
5064

5060

3828
5919
4698
5963

5512

5994

4642
5970
9320

28 mas 2025 r.

Bempsxkuna Enusasera BsauecnaBoBHa
T'opbauépa Jlapes AnekceeBHa

IIpsixuna [Tonuna Pomanosua

Jlyxnepa Anacracus JIMuTpHueBHa
ITuoBapoBa AHHa EBreHbeBHa
Jleontsena IMonmna FOpbeBHa

JIbi3noBa Anexcanapa BuranseBna

T'opoiko /lapes PomanoBHa
Maiskosa Anekcanzpa JleHHcoBHA
Yoban Mapuna BacuibeBHa
Tecnenko EBrenust AnekcanjipoBHa

Ilenenuna Mapus JImutpueBna

Muxaiinoa Onsra MuxaiinoBHa

Cypkuna Cabwust PaBuneBna
IOxumuyk Anéna FOpseBHa
Ilouérnas lapes MuxaiinoBHa

06.01.2004
26.07.2006

10.07.2004

30.05.2003
25.08.2004
20.06.2004

25.08.2006

02.04.2004
13.03.2007
28.10.2004
08.05.2006

15.08.2005

15.06.2006

11.06.2004
24.04.2008
05.05.2010

MC
MC

MC

MC
MC
MC

KMC

MC

MC

MC
KMC

KMC

KMC

MC
KMC

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW
ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod
(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

Camapckas obnacts, 'AY JIO CO "CIIOP Ne6", TAY CO "LICIICCKCO"
TIpumopckuit kpait, TAY J10 IIK "KCIIOP"

Kpacuogapckuii kpait, 'BY J10 KK "CHIOP o rpe6ie Ha Gaiigapkax u kaHOd"

Anraiickuii kpait, KTBY J10 «CIIOP um. K. Kocrenko»

Pocrosckas 061acts, MBY JIO "CIII Nel"

CaeptoBckast obiacts, 'AY IO CO "CIIOP uwm. SI.U. Peokkosa”
Mocksa, I'BY JIO «MockoBckast akaJieMus IapyCHOTO ¥ IpeOHBIX BUJIOB
cropTa»

Pocrosckas 061acts, [BY J10 PO "CILIOP Ne5"

Camapckas obnacts, 'AY JIO CO "CIIOP Ne6"

Camapckas obnacts, TAY JIO CO "CIHIOP Ne6"

Pocrosckas 06iacts, [BY J10 PO "CILIOP Ne25"

Cankr-IlerepOypr, I'BY CILOP "Mxopa" Konnunckoro paiioHa CaHKT-
IletepOypra

Mocksa, I'BY JIO «MI'®CO»

Caparosckas o6acts, ['BY JIO CO «CIIHOP I'BK»

Yensounckas o6macts, MBY JIO "CIHIOP Nell" r. Yensnbuucka
Yensounckas obnacts, MBY JIO "CHIOP Nell" r. Yensnbuucka

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys

rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"

www kayak-canoe.ru

00:46.768

00:47.523

00:49.003

00:49.595

00:53.518

00:53.898

00:55.558

00:59.323

r. Kpacnonap

Kamenckwuii C.H.
Bonaros P.B.

Mumnees /1.C., Koucrautunos C.E.

Bonkos M.B., Jlyxues /1.C.
Iuckynos A.Au, ITuckyHo A.AH.
TTocteuisikoB FO.A., Kanamaukos M.IT.

Kimros B.I1., Kunemerosa T.A.

Jonrosa O.B., lonros 51.B.
O6yxoB A.B.

Kawmenckuii C.H.

Kabaprun C.B., Kyaunos E.A.

Kupunos P.1., Uepkanms A.A.

Jlo6koB A.10., Anexcanapos A.O.

JIsiceix H.A., Hemosko A.B.
Pri6akos B.I1., Peibakosa E.E.
Pribaxosa E.E., Peioakos B.I1.
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5049
3391

3988

4011

3908
6841
6282
9667

5928

4435

5199

5378

4015
5616
4164
4675
5938
5941

6212

5273

3177

5594

5770
5743
5577

4661

5982

6235
4718
4152

6805

9823

5638

28 mas 2025 r.

Hocuko Apremuit EBrenseBuy
Tpy6un JImutpuii Bukroposuy

Copoxku WUnbs AnexceeBnd

CutarkoB CeMeH AJIeKCaHAPOBUY

Ilexorypos Mibst AnekceeBuy
Topoxtuit Aprém IlapinoBuy
Byns6un Apremuit JIMutpueny
Mawmuenko Anekceid Bacuibesny

IlecraxoB Aprém Hukomaesna
Kopennu Bukrop BaHoBHY
Muxaiinos Cepreit CepreeBuy

Cenbaus 'ennannii I'epmanoBuy

Ceprees Kupuiun AnexcanipoBuy
CunensHuk Aprém CepreeBuy
Bynagckuii Anekceit BanepbeBuu
JlaneBckuit Muxamin AjeKcaHpoBHY
ITapxomos MBan EBrenbesuy
Vnanos borian Uropepna

Llep6una Auapeii Muxaiiiosny
Topnaes JImutpuit CepreeBud

Coxomnos Cepreit I'eHHaabeBHY

Yepenanos I'eopruit PomanoBu4

Tonsxos Erop Cepreesuu
Opun EBrennii Muxaitnosua

Jmutpenxo Janun Biagumuposuy
TTonomapes Mibst Muxaitouy

VYpsnos Dabaap Uneuy

Bazapos Ctenan AnekcanapoBuy
JIutBunoB Martseii FOpseBuy
KamenckoB Makcum Bagumosuu

JIntoBkuH Jleonuny CepreeBuy
Jlyxosckuii 3axap Bajgumosuy

Yenenes Poxnon CepreeBuu

08.09.2005
13.02.2003

06.02.2004

27.11.2003

26.08.2002
16.03.2006
24.07.2006
25.03.2003

07.11.2007

28.08.2002

28.09.2005

18.05.2004

11.03.2003
16.11.2004
29.07.2003
11.03.2005
19.01.2006
13.06.2005

10.06.2005

03.09.2005

08.04.2002

19.08.2003

20.05.2005
09.09.2003
22.11.2005

26.12.2003

08.04.2006

03.10.2006
23.11.2005
16.01.2004

03.03.2008

30.11.2009

02.11.2003

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW

ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod

(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

K-2 nucranuus 1000 m roanops! 10 24 jer (02801018115 - HeonnmMnuiicKHii BH NPOrpaMmbl)

MC
MC

MC

MC

MC
MC
MC
MC

KMC

KMC

MC

MC

MC
MC
MC
MC
KMC
MC

MC

MC

MC

KMC

KMC
MC
MC

MC

MC

KMC
MC
MC

KMC

Boponesxckas o6iacts, AY BO «LICIICK», I'BY 1O BO "CIIOP Ne6"
Mocksa, I'BY JIO "®CO "FOnocts MockBbI"

Bopomnesxkckas o6nacte-TBepekast o6iacts, AY BO "LICIICK", T'BY J10 BO
"CILOP Ne6", I'BY TO "CILOP 1o Bugam rpe6iin 1 mapycHOMY CriopTy"

Apxanrensckast 061acts, FAY J10O AO "CIIOP "Ilomopse", TAY AO "Bojguux"

Caparosckas obsacts, 'BY 1O CO «CIHIOP I'BK»

Anraiicknii kpait, KI'b TIOY "Anraiickoe yuuiuIie oJauMITMHCKOro pesepna”
Pocrosckas 06iacts, [BY J10 PO "CILIOP Ne3"

Pocrosckast 06acts, 'BY J10 PO "CILIOP NeS"

Tynbekast 061acts, ['YTO «LICIT CKTO», I'VIO TO «OKCIIOP», IO®Y
Tynbckast 06aacts, OO "TODI'BK", IODY
Tynbekast 06aacts, ['Y JJO TO "OKCILIOP"

Tynbekast o6aacts, 'Y JJO TO "OKCILIOP"

Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcriopta
Mocksa, I'BIIOY "MCC YOPNe2" MockomcropTa
Mocksa, I'BY IO «MI'®CO»

Caparosckas obuacts, ['BY IO CO «CIIOP I'BK»
TIpumopckuit kpait, TAY J1O IIK "KCILIOP"
TIpumopckuit kpait, TAY J10 TIK "KCIIOP"

Kpacuogapckuii kpait, 'BY J10 KK "CIIOP mo rpe6iie Ha Gaiizapkax u kaHOd"

Kpacuogapckwuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP no rpe6ne Ha Gaiizapkax u kaHO"

Cankr-ITerepGypr, CII6 I'BY 1O CILIOP "IIBCM mno BBC um. 10.C.
Trokanosa"

Cankr-IlerepGypr, CII6 I'BY 1O CILIOP «IIIBCM no BBC nmenu
10.C.Trokanosa»

CaepioBekast obmnacts, 'AY JIO CO "CIIOP um. S.1. Peikkosa"
Caeputosckas obmacts, [AY JIO CO "CHIOP um. 5.1. Peokkosa

Kpacnonapckuii kpaii, TBY 1O KK "CILIOP 1o rpe6iie Ha Gaiiiapkax i KaHOd"

Kpacuonapckuii kpait, TBY 1O KK "CILIOP no rpe6iie Ha Gaiiapkax i KaHOd"
Mocksa, I['BY JIO «MI'®CO»

Mocksa, I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" Mockomcropta
Mocksa, I'BY JIO «®CO «¥Onocts MOCKBBDY
Mocksa, I'BY JIO "®CO "HOnocts MockBb"

Kpacuonapckuii kpaii, FTBY JIO KK "CILIOP 1o rpe6iie Ha Gaiiapkax i KaHOd"
Kpacnonapckuii kpaii, TBY JIO KK "CILIOP o rpe6iie Ha Gaiiapkax i kaHO?"

Kpacnonapckuii kpaii, TBY JIO KK "CIIIOP 1o rpe6iie Ha Gaiiiapkax i KaHOd"

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys

03:44.951

03:49.255

03:49.307

03:59.608

04:00.262

03:45.861

03:46.671

03:54.842

03:49.922

04:00.223

04:01.271

03:59.421

04:03.340

04:01.900

03:48.096

04:13.382

04:13.203

rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"

www kayak-canoe.ru

03:52.171

03:53.904

03:53.701

03:54.621

03:55.504

03:59.101

04:00.884

04:11.347

04:27.474

03:41.326

03:41.356

03:45.526

03:45.646

03:46.569

03:47.941

03:48.505

03:58.119

03:59.604

r. Kpacnonap

JIyros M.B.

IHumkun A.B., Yepusix E.A.

Kamumpnosa A.O., Kaimnos O.M., Hukutraa
10.M., IlepByxuna JI.B.

Coxomnos B.1O.

Ipockypun A.M., lleBuyk Cr.C.
HBanos A.A.

Koseer O.B., denopos B.1.
Jlazapes H.A.

Pacceixarckuii C.K., Yepros O.B.,
Ieromuxun A.A.

Pacceixarckuii C.K., Yepros O.B.,
Ieromuxun A.A.

Pacceixarckuii C.K., Yepros O.B.,
Qamromnza O.B.

Pacceixarckuii C.K., Yepros O.B.,
IIpo3oporckwuii B.E.

Bazapos A.B., Casryyes B.B.
IMamanos A.H., ®upcos A.B.
Tpudouos A.B.

Bynuukosa C.10., ITepduiosa IT.H.
Tpym B.B.

Esnoesa H.A., Kpyrios E.A.

Ceprees /1.C., Terepesa H.E.

Japnunsu P.H.

I'puroposa-Pyneikosckas JI.T., 'puropos-
PynsikoBcknit T.A.

Amnpnpeesa H.B., I'puroposa-PybikoBckas
JI.T., I'puropos-Pynpixosckuii T.A.,
Yepkacckas A.C.

Tocteutsikos F0.A., Unsun A.B., Jlentonnn
B.B.

Canaxos E.A.

Ceprees /I.C., I'ynemamenos P.T.
Ceprees JI.C., I'ynemamenos P.T.

Mynpuk H.B., Cno6onuukosa E.E.

Bazapos A.B.
IIumkun A.B., JlutBunosa I'.B.
Iumkun A.b., Muxaiinosa 10.B.

Japrunsu P.H.
Japrunss P.H.

Jpsiuenko O.E.



22 -

5279

3685

4072

5569
3119
4051

5189

6565
5063
4493
4489
4607
5961
4495
6075
5962
5240
5364
3822
4171
4616

6499

28 mas 2025 r.

Jlysrun AHppeit AnekcanapoBud

Ckpsioun [TaBen Vnbnu

Adonun Biagumup Onerosuy

IlomoB Anexcannap JIMutpueBmy
Jy6posun Bragnmup Onerosuy
Koceix ¥Opuit Bnaqumuposny

Kynemés Spocnap AnexceeBnd

Jly6oBkuH Bnagumup OneroBud
Cepormran Jlanuun JIMUTpHEBHY
Kucnookuit Huknra Cepreesuy
Kynansies Huknuta Auapeesua
Hogsukos [laBua JlenucoBuy
CemeHoB Anekceit [IMUTpueBiy
Xapuromuna Hukura Brnagumuposmy
CocHoB Anekcanap Jlenucosuy
IlerpoB Urops AnexceeBua
Ilannep Erop Pomanosuu
Cuzos Erop [Imutpresny
dunonenko Jlanun BacunbeBna
Kynunos [lanunn Bacunbesua
IIspxoB Makap OneroBua

IToroB Jlanumn AnexceeBud

Xyno6a Bacunnit FOpseBuy

24.08.2005

19.07.2002

17.05.2003

07.09.2005
15.01.2002
03.09.2003

15.06.2005

16.08.2006
30.10.2005
08.04.2003
23.04.2004
18.03.2004
06.03.2006
08.04.2005
25.10.2006
15.06.2006
06.10.2005
23.12.2005
14.02.2003
16.01.2004
02.07.2005

11.08.2006
05.03.2006

I

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW

ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod

(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

Kpacuogapckwuii kpait, 'BY JIO KK "CLIOP no rpe6ie Ha 6aiinapkax u kaHod"

C-2 nucranuus 1000 m roanopsI 10 24 jer (0280271811A - HeoTMMIHIICKHIA BU MPOrpaMMbl)

MC

MC

MC
MC
MC

KMC

MC
MC
KMC
MC
MC
MC
MC
KMC
MC
MC
KMC
MC
MC
MC

KMC
KMC

TBepckast 061acTb-YibsHOBcKast o6iacts, [BY JIO "CIIOP no Bumam rpe6iu u
mapycHomy cropty", OI'BIIOY "VVY(1)OP"

Actpaxanckas obnactb-TBepckas obnacts, ['BY 10 AO "CILIOP um.
B.B.Tuxonosa", I'bY Teepckoit obnactu IICII "IHBCM", I'BY J1IO "CIIOP no
BHJIaM TPe0IM U TapyCHOMY criopTy"

Bopouexckas 061acts, [BY J10 BO "CILOP Ne6"

Pocrosckas obmacts, [BY 1O PO "CIIOP "LIOIT Nel"

Camapckas 06macts, TAY 1O CO "CHIOP Ne6", TAY CO "LICIICCKCO"

Kpacnonapckuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP no rpe6iie Ha 6aiigapkax u kaHo3"

Ceepaiosckas 061acts, MBOY 10O CI «Buxropusi»

Caeputosckas obmacts, 'AY JIO CO "CHIOP um. 5.1. Peokkosa
Anraiicknii xpait, KI'BY J1O «CILIOP um. K. Kocterko»

Anraiickuii kpait, KIBY J10 «CILIOP um. K. Koctenko»

Pocrosckast o6macts, 'BY JIO PO "CIIOP Ne5"

Pocrosckas ob6macts, 'BIIOY PO "POYOP"

Mockosckas obmnacts, 'BY 10 MO "CILIOP no netHum Bujgam cropra"
Mockosckas obmacts, 'BY 10 MO "CIIOP no sietHuM Bujgam copra"
Pocrosckast o6macts, 'BY JIO PO «CHIOP Ne25»

Camapckas o6macts, 'AY JIO CO "CILIOP Ne6"

Cankrt-Iletep6ypr, I'BY J10 CILIOP «xopa» CII6

Caukrt-IlerepOypr, I'BY JIO CLIOP "Uxopa" CII6

Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcmopTa

Mocksa, I'BY JIO «MI'®CO»

Mocksa, ['BY JIO «MI'®CO»

Pszanckas o6nacts, 'AY PO "CILOP "JIumep"

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys

04:20.333

04:24.844

04:24.525

04:19.621

04:38.693

04:21.733

04:24.687

04:24.551

04:44.239

04:38.388

04:46.676

rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"

www kayak-canoe.ru

04:24.118

04:26.241

04:26.030

04:26.947

04:52.630

03:59.203

04:01.523

04:05.838

04:11.688

04:15.001

04:22.088

04:26.858

04:31.793

04:44.416

r. Kpacnonap

Ceprees /1.C., I'yrbmamenos P.T.

Oneiinuk B.B., Oneitnuk C.JI., bapanos
A.A., Bapanosa H.A.

JloGoiiko B.A., Cyposies M.T".,
Ipukazuuxos B.1O.

Wamurypun A.JL, Kyapsesa JL.T.
Bepemeenko O.B.
IMaundeposa A.1O., lllatanos A.B.

Mumnees J1.C., Kabaprun C.B.

T'opbynosa H.I'.

Toctsutskos H0.A., T'opbynosa H.I'.
Bonkos M.B., Bumnsxkos K.C.
Bonkos M.B., Konynaes A.C.
Jlakun B.A., Kosees O.B.
Anpaua H.A., 3amataukos J.B.
Epmaxos /I.E., Xynsxos B.M.
Jlanunos b.1.

Iupkosen D.I'., Kyauunos E.A.
Ky3nenos 1.A., lllatanos A.B.
Kosanes A.B., Oneiinuk B.Bb.
Kosanes C.B.

Iamanos A.H., Lapés E.H.
Kyumkos A.B., IIpokodres FO.A.

JIo6xoB A.O.

Wsanosa E.B, Kinunos B.I1.



10-11

10-11

12-13

12-13

14-15

14-15

16-17

16-17

18-19

22 -

4089

2996

5354

3991

4718
4152

4014

4011

4015
5616
5049
3391

5199

5378

5355

5625
3908
3978
5938
5941
4164
4675
6282
9667

3177

5594
6840
5146
5770

5743
4333
5600
7115

9123

6805

28 mas 2025 r.

Mawmmnes [Imutpuii ['puropseBud

Bawusios 'eopruit AnekcanapoBud

XpabpoB Makcum PomanoBuY

MaxkcumoB Jlanuun CepreeBuy

JIutBunoB Martseii IOpseBuy
KamenckoB Makcum Bagumosuu

Po3oB Anekcanp AsekceeBuy

CutHukoB CeMeH AJleKCaHIpOBHY

Ceprees Kupun Anexcanaposud
Cunensauk Aptém CepreeBud
HocukoB Apremuit EBrensesmu
Tpy6bun Jmutpuit Buktoposuu

Muxaiinos Cepreit CepreeBuy
Cenbaun I'ennaauit I'epmaHoBua

PomanoB Jlanuun Pycranosuy

Smenxko Spocnas JImurpueBua
IexoTypoB Unbs AnexkceeBud
IIpuxynos VBau Cepreesuy
ITapxomos VBan EBrenseBua
VYnanos borman Uropesmu
Bynasckuit Anekceii BanepreBua
JlaneBckuit Muxanin AneKcaHIpoOBHY
Bynp6un Apremuii JIMutpueBny
Mawmuenko Anekceil BacunbeBud

Coxkoinos Cepreii I'eHHaibeBHY

Yepenanos I'eopruit Pomanosuu
Banuisikos Anexceit [TaBnoBuy
Cyxoii Aniekcanp AJeKCaHIpOBUY
Tonskos Erop CepreeBnu

Opun EBrennii Muxaitnosuu
T'oprocrane Crac ButanseBuy
MuxeeB ApréM ApTeMOBUY
Jlro6uenko Uinbs ApremoBuy

ITumonos [lanun AnekcaHapoBHY

JIutoBkus Jleonuns Cepreeuy

15.07.2004

19.05.2002

25.10.2005

04.10.2002

23.11.2005
16.01.2004

27.06.2004

27.11.2003

11.03.2003
16.11.2004
08.09.2005
13.02.2003

28.09.2005

18.05.2004

09.09.2005

07.07.2005
26.08.2002
26.04.2006
19.01.2006
13.06.2005
29.07.2003
11.03.2005
24.07.2006
25.03.2003

08.04.2002

19.08.2003
05.07.2006
23.11.2005
20.05.2005

09.09.2003
15.02.2003
23.08.2006
22.07.2009

21.01.2004

03.03.2008

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW
ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod
(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

K-2 nucranuus 500 m roanops! 10 24 jer (02800916115 - onumnuiickuii BUI POrpaMMbi)

MC

MC

MC

MC

MC
MC

MC

MC

MC
MC
MC
MC

MC

MC

MC

KMC
MC
KMC
KMC
MC
MC
MC
MC
MC

MC

KMC

KMC
MC

KMC

MC
MC
KMC
KMC

AcrpaxaHckas obnacts, TAY AO "PLICIT", I'BY J1O AO "CHIOP um.
B.B.Tuxonosa"
Owmckast 06acts, AY OO «PLICIT»

Tepckas obmacth-Apxanrensckas obnacts, [BY Teepckoit o6mactu LCIT
"HIBCM", TBY 10 "CIIOP mno Busam rpednu u napycHomy criopry", FAY AO
"BoaHuk"

Mocksa, I['BY J10 "MI'®CO"

Mocksa, I'BY JIO «®CO «lOnocts MOCKBBDY

Mocksa, I'BY JIO "®CO "HOnocts MockBb"

Mockosckas obmacte-SIpocnasckas obnacts, 'BY 10 MO "CILIOP no netHum
sugam criopra”, 'BY MO "LICIT OBC", TAY 50 "PLICIT"

Apxanreinbcekas obnacts, TAY J10 AO "CIIOP "Tlomopse", TAY AO "Bojgauk"

Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcropTa

Mocksa, I'BIIOY "MCC YOPNe2" Mockomcnopra

Bopounexckas o6nacts, AY BO «LICIICK», I'BY J10 BO "CLIOP Ne6"
Mocksa, I'BY JIO "®CO "HOnocts MockBb"

Tyabckast o6nacts, I'Y JJO TO "OKCILIOP"
Tyasckas o6nacts, I'Y JO TO "OKCILIOP"

Mocksa, I'BITIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcriopta

Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopta

Caparosckas obnacts, [BY 1O CO «CILIOP I'BK»

Tlepmckuit kpait-Capatosckas o6macts, MBY J10 «CIL «Mactep»
TIpumopckuit kpait, 'AY J10 IIK "KCILIOP"

TIpumopckwuit kpait, TAY J10 IIK "KCIIOP"

Mocksa, I'BY JIO «MI'®CO»

Caparosckas obmacts, ['BY 1O CO «CILIOP I'BK»

Pocrosckas o6macts, ['BY JIO PO "CILIOP Ne3"

Pocrosckast o6macts, 'BY JIO PO "CIIOP Ne5"
Cankr-IlerepOypr, CI16 I'BY JIO CLLIOP "IBCM no BBC uwm. 10.C.
Trokanosa"

Caukr-IlerepOypr, CI16 I'BY JIO CILIOP «IIBCM no BBC umenn
10.C.Trokanosa»

Anraiickuii kpaid, KI'b TIOY "AYOP"
Aurraiicknii kpaid, KITBY JIO «CIHIOP um. K. Koctenko»

Caepanosckas 061acts, 'AY JIO CO "CLIOP um. S1.U. Peoxkosa"

Caepiosckas obuacts, TAY IO CO "CIHIOP um. SI.U. Peokkosa”
TIpumopckuit kpait, TAY J1O IIK "KCIIOP"

Mockosckas obnacts, MAY JIO CHIOP um. A. ChipoesxkuHa
Kpacnonapckuii kpait, MAY J1O CII Nel r.TumareBck

Kpacuogapckwuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP mo rpe6iie Ha 6aiinapkax u kaHod"

Kpacuogapckwuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP o rpe6ne Ha Gaiizapkax u kaHOd"

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys

01:41.922

01:55.287

01:42.216

01:41.015

01:57.232

01:51.168

01:49.351

01:50.998

01:49.261

01:47.758

01:49.452

01:57.307

01:53.058

01:50.198

01:50.677

01:54.162

01:56.251

01:53.650

rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"

www kayak-canoe.ru

01:39.065

01:44.406

01:38.767

01:39.305

01:43.661

01:41.968

01:39.447

01:45.361

01:39.997

01:46.118

01:42.730

01:47.026

01:43.442

01:50.563

01:50.452

01:35.951

01:37.578

01:37.946

01:38.103

01:42.498

01:42.941

01:43.563

01:44.873

02:04.221

r. Kpacnonap

Oprames 3.0.

IHumkun A.b., Yayauna T.H.

Jlo6anosa M.O., Tsankos A.E.

Camoxotckuit A.C., Anekcanjpos A.O.

IlIumkun A.b., JlutBunosa I'.B.

Iumkun A.b., Muxaiinosa 10.B.
IMankparos J[.A., Kyaunosa I'.A., CaBryues
B.B.

Coxouos B.1O.

Bazapos A.B., Casryues B.B.
INamanos A.H., ®upcos A.B.
JIyroB M.B.

Iumkun A.b., Uepasix E.A.
Pacceixarckuii C.K., Yepros O.B.,
@amomuna O.B.

Pacceixarckuii C.K., Yepros O.B.,
IIpo3oposckwuii B.E.

IMamanos A.H., ®upcos A.B., ®pososa B.E.

®upcos A.B., Tonkaues J[.1.

Ipockypur A.M., lllesuyk Cr.C.

Komos H.A., llleuyk C.C., Jlammuusu C.B.
Tpym B.B.

EBnoesa H.A., Kpyrios E.A.

Tpucdounos A.B.

Byanuxosa C.1O., Ilepduosa IT.H.
Koszees O.B., ®enopos B.U.

Jlazapes H.A.

I'puroposa-Pyapixosckas JI.T., ['puropos-
PynpikoBckwmii T.A.

Annpeesa H.B., I'puroposa-PybsikoBckas
JLT., I'puropos-PyasixoBckuii T.A.,
Yepkacckas A.C.

MBanoB A.A., Buminskos K.C.

MBanos A.A., Bunsikos K.C., Cyxoii A.A
Tocteuisikos 10.A., Unsun A.B., Jlentonnna
B.B.

Canaxos E.A.

Esnoesa H.A.

MuxeeB A.E., Muxeesa H.1O.

Tyraes K.I'., Kamapaun B.H.

Japnuasua P.H.

Japnuasa P.H.



18-19

22 -28 mas 2025 .

9823 JlyxoBckuii 3axap Bagumosnu
9495 Jlpyros Unest BanepseBnu

4829 Canranrok [lenuc JAMuTpreBrd

2379 Ceunapés Cepreit Bukroposuy

3811 ApcénoB Matseii BanepbeBuy

4644 bou Anekcanap SpociaBoBHY

3816 Kapartaes Makcum J{MutpreBnd
5388 JlykameBuu Crenan I'eHHanbeBUY

4007 Potapy Jdymurpy

3685 Cxpsioun IMaBen Mnbua

4072  Adounnn Bragumup Onerosud

3119 Jly6posun Biagumup Onerosny
5569 TlomnoB Anekcanzap JIMUTpUEBHY
4171 Kymuuos Jlanunn BacunbeBuy
4616 IlspkoB Makap OseroBuy

4027 Mopsikos I'puropuii AnexceeBud

4051 Koceix IOpwuit Bnagumuposua
5063 Cepowran Jauumn JIMUTpUEeBHY
6565 Jly6oBkuH Brnagumup OneroBuy
4489 Kynanbues Hukura AHapeeBud
4493  Kucnookuii Hukura CepreeBuy
5962 Ilerpo HUrops AekceeBHd
5240 IHanpep Erop PomanoBuy
4495 Xapuroumn Hukura BragumupoBud
6075 CocHoB Anekcanup JIeHHCOBHY
5189 Kynemés Spocna AnekceeBud
5099 JKnanos SIpocnaB AlieKCaHIPOBHY
6499 Tlonos danuuia AjiekceeBud

1 Xyno6a Bacumuii FOpseBuu

4606 Koseesa Onecst OneropHa

5122 Paesckas EnnzaBera Mnbuanana
4639 CeménoBa AHrennHa AHTOHOBHA

3624 Snyuex EnuzaBera AliekceeBHa

5604 BacuibeBa SIHa AJieKceeBHA

30.11.2009

10.05.2009

12.04.2006

06.03.2002

22.02.2005

13.05.2004

30.08.2003
05.08.2004

20.06.2003

19.07.2002

17.05.2003

15.01.2002
07.09.2005
16.01.2004
02.07.2005

22.01.2003

03.09.2003
30.10.2005
16.08.2006
23.04.2004
08.04.2003
15.06.2006
06.10.2005
08.04.2005
25.10.2006
15.06.2005
27.09.2006
11.08.2006
05.03.2006

23.08.2005

24.12.2005
29.03.2005

09.08.2003

27.02.2006

KMC

KMC

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW
ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod
(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

Kpacuonapckwuii kpait, 'BY JIO KK "CLIOP no rpe6ne Ha Gaiizapkax u kaHO"

Kpacuonapckwuii kpait, 'BY JIO KK "CILIOP mo rpe6iie Ha Gafigapkax u kaHod"  01:57.442

Bounrorpasckas obnacts, TAIIOY BO "VOP umenn asaxisl I'epost Coetckoro
Corosza A.W.Pogumiesa"

C-2 nucranuus 500 m roHHopskI 10 24 jet (028026161151 - onmuMnuiickuii BUI NPOrpaMMBbI)

MC

MC

MC

MC
MC

MC

MC

MC

MC
MC
MC
MC

MC

MC
MC
MC
MC
KMC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Mockosckast o6macts, MAY JIO CLLIOP um. A. Coipoexknna 01:51.452
Psizanckas obmacts-TBepckas 06macts, [AY IO PO "CLIOP "JIuzep", TAY PO

"LICIT", I'BY Taepckoit obnactu LICIT "IIBCM", T'BY J10 "CILIOP no Buaam

rpebiu U mapycHomy cropry"

Caparosckas obnactb-Psazanckas obmacts, I'BY /10 CO "CILLIOP I'BK", TAY 01:47.539
J1O PO "CILIOP "Jlunep", TAY PO "LICIT"

Pocrosckas o6racte-CapatoBekast 06aacts, MBY JIO I'K "Jlon"

Kpacnomapckuii kpaii, TBY JIO KK "CLIOP 1o rpe6ie Ha Gaiinapkax i kaHod" 01:54.812
Tsepckas obmacts, ['BY Tsepckoit obractu LICIT "IBCM", I'BY 10 "CLLIOP

110 BHJaM IpeGiIn U TapyCHOMY CriopTy"

TBepckas o6macth-YibsiHOBCKas obnacts, ['BY J1O "CLIOP no Bumam rpe6nu u 01:49 414
mapycHomy cropty", OI'BIIOY "YVY(1)OP"

AcrpaxaHckas obiacte-TBepckas obsacts, 'BY JIO AO "CILIOP nm.

B.B.Tuxonosa", 'bY Teepckoii oomactu LICII "IHBCM", I'BY J1O "CILLIOP no

BHJIaM Ipe0JIM U TapyCHOMY criopTy"

Pocrosckast 06iacts, [BY J10 PO "CILIOP "IIOIT Nel" 01:54.480
Bopowuesxckas o6iacts, 'BY 10 BO "CIIOP Ne6"

Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa 01:49.841
Mocksa, I'BY JIO «MI'®CO»

ggcnyﬁnuka Bamkoprocran, I'BY JIO CIIOP 1o rpedie Ha 6aitiapkax 1 KaHOd 01:58.389
Camapckas obaacts, TAY JIO CO "CHIOP Ne6", TAY CO "LICIICCKCO"

Caepjutockas obnacts, 'AY JIO CO "CHIOP um. S.1. Peikkosa” 01:54.947
Caepatosckast obnacts, MBOY 1O CIII «Bukropusi»

Anraiickuii kpait, KTBY J1O «CILOP um. K. Koctenko» 01:54.211
Anraiicknii kpaid, KI'BY JIO «CIIOP um. K. Koctenko»

Pocrosckast 06acts, 'BY J10 PO «CILIOP No25» 01:58.756
Camapckas obnacts, 'AY JIO CO "CIHIOP Ne6"

MockoBckast 06actb, 'BY IO MO "CHIOP 1o seTHuM BUjiaM criopra” 02:08.731
Mockosckast 06aacte, 'BY JIO MO "CHIOP 1o neTHuM BujaMm criopra

Kpacuopapeknii kpait, [BY JIO KK "CLLIOP 1o rpe6ae Ha 6aiiiapkax u kKaHod" 02:13.469
Cankr-ITerepGypr, I'BY J10 CLIOP "Mxopa" CII6

Mocksa, I'BY JIO «MI'®CO» 02:10.027

Pszanckas o6nacts, 'AY PO "CILIOP "JIuzgep"

K-2 qucrannus 500 m 1onuopku 10 24 jger (028009161151 - onumnuiickuii BUA NporpamMmb)

MC

MC
MC

MC

MC

Pocrosckast 06acts, [BY J10 PO "CILIOP Ne3" 01:55.583
Mocksa, I'BY JIO "MI'®CO"

Mockogckast 061acts, I'BY J10 MO "CLIOP no netHum Bugam cropra' 02:03.507
Caparosckas ob6nacts, ['BY 10 CO «CHIOP I'BK»

Tsepckas obmacts, I'YB Tsepckoii o6rxactu LICIT "ILIBCM", I'BY 10 "CLIOP 01:54.967

110 BHJaM IpeGiIn U apyCHOMY CriopTy"

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys
rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"
www kayak-canoe.ru

01:52.906

01:54.371

01:52.686

01:54.291

01:54.589

01:54.648

02:05.191

02:11.596

01:59.953

01:46.383

01:46.443

01:48.145

01:48.945

01:50.008

01:50.630

01:54.818

01:54.940

01:55.001

01:52.477

01:53.957

01:55.204

r. Kpacnonap

Japnunusu P.H.
Jpsuenko @.E.

Epmrosa E.B., Cokonos A.1.

Epmaxos JI.E., Yetunosuu B.B., koHHHKOB
B.A., Ctypya B.C.

Kiunos B.I1., Banosa E.B., Ilepyxun A.M.

JIsiceix H.A., 3yes /1.B., Kiunos B.I1,
HMBanosa E.B.

Bepemeenko O.B., Vaeruun C.B.
Mumnees /1.C., Aunenko E.I1.

Cyposues M.T'.

Onneiinuk B.B., Oneitnuk C.JI., bapanos
A.A., bapanosa H.A.

Jlo6oiiko B.A., Cyposues M.I'.,
Ipuka3zunxos B.1O.

Bepemeenko O.B.

IMamurypun A.JIL, Kyapsmesa JL.T.
IMamanos A.H., lapés E.H.
Kymnkos A.B., ITpokodses 10.A.

Tlamnynmua A.P., 'orgapenko A.A.

IMaudeposa A.1O., [llatanos A.B.
Tocteutsixos 10.A., T'opOyHosa H.I'.
T'op6yHosa H.I'.

Bonkos M.B., Konynaes A.C.
Boskos M.B., Bumnsikos K.C.
Iupkosen 2.I'., Kyauuos E.A.
Kysnenos M.A., Illaranos A.B.
Epmaxkos J1.E., Xynsaxos B.M.
Janwmos b.1.

Musnees JI.C., Kabapruu C.B.
Yepkamuna M.K., Uepkamun A.A.
JIo6xoB A.O.

Wsanosa E.B, Kinunos B.I1.

Tumenko O.A., Koszees O.B., Tumenko A.A.

Mynpuk H.B., Jlykuna J1.1O.
IMankparos . A.

Makapsiuesa O.B.

®ponosa B.E., ®ponosa O.0.



10-11

10-11

12-13

12-13

14-15

14-15

22 -

5274

3989

3992
1119

5036

5053
5066
9633

4516

9155
5772
5891

3359

4479
5275
4076

4632
3881
5759
4682

5417

6529

4214

4705
9141

28 mas 2025 r.

Japnunsa Tamapa Pycnanosaa

Cagenok DibBupa BragnmuposHa

MBanoBa AHactacust BajumoBHa
Kanununa lOnus BukroposHa

TumakoBa YibsHa CepreeBHa

BimzHrokosa Jlapest AslekcaHpoBHa
JleontheBa AHacracus FOpbeBHa
JIpi6amesa Codbst HukonaesHa

Jextapenko Apuna ['enHagpeBHa

lamuna Tapest JIMuTpreBHa
Kosnosa Mapus AnekceeBHa
JIbicukopa Kapuna Biagumuposna

MycaroBa Kcenust Butansesna

Hosukosa (/leBsiTacBa) Bura
BsiuecnaBoBHa
Emuesa Jlapest 'puropbeBHa

KopobkoBa Anekcanipa AjleKCaHAPOBHA

Bpucesa [Nonmna CepreesHa
Typsimepa Enuzasera AnekcaHpoBHa
Spkosa Ilonuna AHapeeBHa
Anaxosckast Mapust UropeHa

CmupHoBa AHrennHa AJIeKCeeBHA
TuroBa Anna KoHcTaHTHHOBHA

OBuapyk AHrennHa AJIeKCeeBHA

Epsinosa Enena EsrenbeBHa
Bunkosa /lnana AnekceeBHa

26.12.2006

16.02.2004

16.05.2004
21.02.2005

16.11.2005

13.03.2006
20.06.2004
17.07.2010

08.07.2004

18.08.2002
12.09.2006
11.01.2006

23.12.2002

07.06.2005
21.03.2006
17.05.2004

10.01.2003
31.03.2003
26.02.2006
11.10.2004

25.02.2006

27.10.2005

28.07.2003

21.11.2005
28.04.2005

MC

MC

MC
MC

MC

MC
MC

MC

MC
KMC
MC

MC

MC
KMC
MC

MC
MC
KMC
MC

KMC

KMC

MC

KMC
KMC

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW
ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod
(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

Kpacuogapckuii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP no rpe6ne Ha Gaiizapkax u kaHOd"
Mocksa, I'BY 1O "MI'®CO"

Mocksa, I'BY 1O "MI'®CO"

Boponexckas obnacts, AY BO "LICTICK", 'Y J10 BO "CILHOP Ne6"
AcrpaxaHckas obnacts, TAY AO "PLICIT", 'BY J1O AO "CHIOP um.
B.B.Tuxonosa"

Caeptosckas o6nacts, TAY IO CO "CIIOP um. SI.U. PeokkoBa”
CaepioBckas obuacts, 'AY IO CO "CIHIOP um. SI.U. Peokkosa”
Apxanrenbekas o6iacts, MBY 1O CII "Hckpa"

Apxanrensckast 061acts, FAY J10 AO "CILIOP "Tlomopse", TAY AO "Bojuux"

Bounrorpasckas o6nacts, TAIIOY BO "YOP"

Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcriopta
Mockgsa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcropra
Mockosckast 06iacts, 'BY J10 MO «CIIOP 1o JIBC»

Pocrosckas obnacts, [BIIOY PO "POYOP"
Pocrosckas o6acts, ['BIIOY PO "POYOP"
Tynbekast 06aacts, I'Y JJO TO «OKCILIOPy

Mocksa, I'BY JIO «MI'®CO»

Caepjutockas obnacts, 'AY JIO CO "CHIOP um. SI.1. Prikkosa”
Caepiosekast o6mnacts, TAY JIO CO "CIIOP um. SI.1. Peixkosa"
Caparosckas obuacts, ['BY 1O CO «CIIOP I'BK»

Taepckast o6nactb, I'BY Tsepckoii obmacti"CILIOP no BuxaM rpe6in
M. Onumrnaiickoit yemnronku A.CepennHoit".

Cankr-IlerepGypr, CII6 I'BY 1O CILIOP «IIIBCM no BBC nmenu
10.C.Trokanosa»

Cankr-IlerepGypr, CII6 I'BY 1O CILIOP «IIIBCM no BBC nmenu
10.C.Trokanosa»

Camapckas obnacts, 'AY JIO CO "CIIOP Ne6"

Camapckas obnacts, TAY JIO CO "CIHIOP Ne 6"

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys

02:04.167

02:03.660

02:03.761

02:03.627

02:03.137

02:09.022

02:06.419

02:06.247

02:06.457

02:07.989

02:14.350

02:15.517

rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"

www kayak-canoe.ru

02:00.448

02:04.282

02:00.706

02:07.407

02:07.742

02:02.726

02:08.319

02:04.668

02:13.497

02:05.431

02:14.274

01:57.027

02:01.639

02:01.729

02:04.874

02:06.259

02:07.174

r. Kpacnonap

Japnuusu P.H.

Mynpux H.B., IlepByxuna JI.B.

Camoxotckmii A.C., Oneitauk C.JI.
Yepubix E.A.
Bypinakosa O.B.

Canaxos E.A., Bopo6sea H.B.
TTocteursikoB FO.A., Kanamaukos M.I1.
Poxun M.A., Tankos A.E.

TsankoB A.A., Tsnkos A.E., CepeGpeHHHKOBa

M.E.

Epmosa E.B., banamos A.E.

Bazapos A.B., CotHukosa JL.A.
®dupcos A.B., 'oproros A.10.
Kocriouenko M. 4., Koctrouenko 1.4,
Macnosa H.M.

Jlakun B.A., Kopotkosa O.C.
Jlakun B.A., Benos A.B.
Pacceixarckuii C.K., Yepros O.B.

Mynpuk H.B.

Tocreuisixos FO.A.

Caiaxos E.A., KuinsmeroBa T.A.
Anaxosckast M.B.

Maxcumos /1.1O.

I'puroposa-Pyneikosckas JI.T., 'puropos-
Pynsikoscknit T.A., Uepkacckas A.C.

I'puropoB-Pynpixosckmit T.A.

Epsi6amiena T.A.
Pomanosa C.B.



16-17

16-17

18-19

18-19

22 -28 mas 2025 .

5421 3abaueBa Codust AekcaHIpoBHA
5969 ®wuienko Munana MakcHMOBHA
9833 Toxkapesa Anéna ApreMoBHa

9831 BacuibeBa [lapbs AHTOHOBHA
5640 Illnorosa EBa AnexceeBHa
4665 Cokomnosa IToauna BaguMmosHa

5308 ApcianoBa Apuanxa TuMypaBHa

4486 bykanosa ApuHa BiagumupoBHa

4668 Ilpsxuna [Tonuna

4864 JlyxneBa AHacracust
4574 3aiinesa Japbs
4600 KosaneBa AHHA

5060 JIbr3noBa Anexcanapa

3828 Topomiko Jlapbs

3980 IluBoBapoBa AHHA
5064 Jleonrsesa ITonmna
5316 IllokuHa Dinona

5936 Top6auésa lapbs

4706 Bsimpspkkuna EnuzaBera
5219 Slxosnesa Ennsaera

4642 Cypkuna Cadus

4698 Yoban MapuHa
5963 Tecnenko EBrenus

5512 lenennna Mapus

5970 IOxumuyk AnéHa
9320 Tlouérnas Japbs

14.04.2004
20.02.2008
19.11.2008

07.12.2009

13.05.2006

28.12.2004

11.07.2005
29.04.2005

10.07.2004

30.05.2003
15.01.2003
13.03.2005

25.08.2006

02.04.2004
25.08.2004
20.06.2004
25.09.2006
26.07.2006
06.01.2004
07.02.2006

11.06.2004

28.10.2004
08.05.2006

15.08.2005

24.04.2008
05.05.2010

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
MC

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW
ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod
(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

Yensodunckas obnacts, MBY J1O "CIIOP Nel1" r. YensOuucka 02:17.864
Yensiounckas odnacts, MBY J10 "CLLIOP Nel1" r. YensOuncka

Kpacnonapckuii kpait, MAY J1O CII Nel r.TumameBck 02:14.092
Kpacuonapckwuii kpait, 'BY JI0 KK «CHIOP no rpe6iie Ha Gaiigapkax u KaHOd»
Kpacuonapckwuii kpait, 'BY JIO KK "CILIOP 1o rpe6ine Ha Gafigapkax u kaHod"  02:09.152
Kpacuogapckwuii kpait, 'BY JIO KK "CLIOP mo rpe6ie Ha 6aiinapkax u kaHo?"

Mockosckas o6macts, 'BY 10 MO "CHIOP mo JIBC" 02:25.649

Mockosckast o6nacts, 'BY 10 MO "CHIOP no JIBC"

C-2 nucranuus 500 m roanopku 10 24 ger (028026161151 - orumnuiicKuii BUA NPOrpaMmebl)

MC

MC
MC
MC

KMC

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

MC

MC
KMC

KMC
KMC

Kpacuogapckwuii kpait, 'BY J10 KK "CHIOP no rpe6ne Ha Gaiizapkax u kaHOd"

Anraiickuii kpait, KTBY J10 «CIIOP um. K. Koctenko»
Canxr-Ilerep6ypr, I'BY J10 CILIOP «Mxopa» CII6

Cankr-Ilerep6ypr, I'BY J10 CILIOP "Mxopa" CII6

Mocksa, I'BY JIO «MockoBckast akaJieMHs IapyCHOTO ¥ IpeOHBIX BUJIOB
cropTa»

Pocrosckast 06acts, ['BY J10 PO "CILIOP NeS"

Pocrosckast 06acts, MBY JIO "CIII Nel"

Caepiosekast obmnacts, 'AY JIO CO "CIIOP um. SI.1. Peixkosa"
Mockosckas obiacts, 'BY JIO MO "CHIOP 1o neTHuM BujaMm criopra
TIpumopckuit kpait, TAY J1O IIK "KCILIOP"

Camapckas obaacts, FAY JIO CO "CHIOP Ne6", TAY CO "LICIICCKCO"
Camapckas obiacts, MBY JIO CHIOP Nel4 «Kurymu»

Capatosckas o6nacts, I'BY J10 CO «CIIOP I'BK»

Camapckas obiacts, TAY JIO CO "CIHIOP Ne6"

PocroBckas 06iacts, [BY J10 PO "CILIOP Ne25"

Cankr-IlerepOypr, I'BY CILOP "Mxopa" Konnunckoro paiioHa CaHKT-
IletepOypra

Yenabdunckas obnacts, MBY J10 "CILIOP Nel1" r. YensOurcka
Yensbunckas 06aacts, MBY JIO "CIIOP Nel1" r. YensiOuHcka

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys
rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"
www kayak-canoe.ru

02:06.788

02:16.327

02:08.231

02:16.837

02:11.491

02:16.249

02:16.361

02:16.534

02:16.884

02:19.879

02:34.897

02:35.028

02:42.042

r. Kpacnonap

Kopotosckux A.A., AkcéHos B.C.
Tlenesuna U.B.
Tyraes K.I'.

Kocrtenko O.A., Kosanenko C.H.
Japnuasa P.H.

Ierpos I1.A., {apnunsz P.H.

Koctrouenko M.S1., Koctrouenko 51.51.,
Koctiouenko U.4., Kabanos A.B.
Kocriouenko M. 5., Macinosa H.M.

Mumnees /1.C., Koucrautunos C.E.

Bosnkos M.B., Jlyxues /1.C.
YepkammH A.A., Kum J1.C.
Kogaines C.B.

Kimros B.I1., Kunemerosa T.A.

Jonrosa O.B., lonros 51.B.

Iuckynos A.Au, ITuckyHo A.AH.
TTocteursikoB F0.A., Kanamaukos M.I1.
Epmaxkos JI.E., Takanaes C.M.
Bbonaros P.B.

Kamenckwuii C.H.

Kamenckwuii C.H.

JIsiceix H.A., Hemosko A.B.

Kawmenckuit C.H.
Kabaprun C.B., Kyaunos E.A.

Kupunos P.1., Uepkanms A A.

Pri6akos B.I1., Peidakosa E.E.
Pribakosa E.E., Peibakos B.I1.
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3980
4864

5060

3828
5316
5936
4574

4668
5064
4642
4347
5994
4698
5512

5686
5963
6996

28 mas 2025 r.

IIuBoBapoBa AHHa EBreHbeBHa
Jlyxnepa Anacracus JIMuTpHeBHa

JIbi3noBa Anexcanpa BuranseBna

T'opoko Jlapes PomanoBHa
Ilokuna Dnona Pomanosna
T'op6auépa Jlapes AsiekceeBHa
3aituesa /lapes PomaHoBHA

Ipsixuna Ilonmaa Pomanosua
Jleontsena IMonna FOpbeBHa
Cypxkuna Ca¢us PaBunesna
Kotnosa Tamapa AHaTobeBHA
Muxaitnoa Onsra MuxaiinoBsa
Yob6an Mapuna BacuibeBHa

Illenennua Mapus JImutpueBaa

ByroBa Bacunuca Jlenncosna
Tecnenko EBrenust AnexcanipoBHa

T'amxa Enena BsuecnaBoBHa

25.08.2004
30.05.2003

25.08.2006

02.04.2004
25.09.2006
26.07.2006
15.01.2003

10.07.2004
20.06.2004
11.06.2004
11.01.2004
15.06.2006
28.10.2004
15.08.2005

06.02.2004
08.05.2006
11.10.2008

PE3YJBTATHI COPEBHOBAHUW

ITepBencTBo Poccuu no rped.e Ha Gaiigapkax u KaHod

(*oHHOPBI, WHHOPKHU (10 24 J1eT)

C-1 nucranuust 500 M roHnopku 10 24 aer (02802018115 - HeoaumMnMiicKMii BUA MPOrpaMmbl)

MC
MC

KMC

MC
MC
MC
MC

MC
MC
MC
MC
KMC
MC
KMC

KMC
KMC
KMC

Pocrosckas 061acts, MBY JIO "CIII Nel"

Aunraiicknii kpait, KI'BY J1O «CIIOP um. K. Kocrenko»

Mocksa, I'BY JIO «MockoBckast akaJieMus IapyCHOTO ¥ IpeOHBIX BUJIOB
cropTa»

Pocrosckast 061acts, [BY J10 PO "CILIOP Ne5"

Mockosckast 06aacte, 'BY JIO MO "CHIOP 1o neTHuM Bujam criopra
TIpumopckuit kpait, TAY J10 TIK "KCIIOP"

Cankr-Ilerep6ypr, I'BY J10 CILIOP «xopa» CII6

Kpacuogapckwuii kpait, 'BY JI0 KK "CILIOP mo rpe6ine Ha 6aiinapkax u kaHO?"
CaeptoBckas obnacts, 'AY IO CO "CIHIOP uwm. SI.U. PeokkoBa”
Capatosckas o6nacts, I'BY J10 CO «CIIOP I'BK»

Pocrosckas o6iacts, ['BITOY PO "POYOP"
Mocksa, I'BY JIO «MI'®CO»

Camapckast oonacts, 'AY JIO CO "CIIOP Ne6"
Cankr-IlerepOypr, I'BY CILOP "Mxopa" Konnunckoro paiiona CaHKT-
IletepOypra

Mockosckast o6macts, MBY J10 "CIL" r.o. [Tymkunckuit
Pocrosckas obnacts, ['BY JIO PO "CILIOP Ne25"

Kpacuonapckwuii kpait, 'BY JI0 KK «CIIOP no rpe6iie Ha Gaiigapkax u KaHOd»

Oomepoccuiickas 00IeCTBEHHAsI OpraHU3aIys

02:27.608
02:28.770

02:36.612

02:27.647
02:42.380
02:36.536
02:42.942

02:34.693
02:42.597
02:34.580
02:39.974
02:40.221
02:45.584
02:55.890

02:37.410
02:37.594
02:51.884

rpebiu Ha Gaiilapkax 1 KaHo3 ¥ rpedHoro cianoma "denepanus kanos Poccun"

www kayak-canoe.ru

02:25.023
02:26.191

02:27.311

02:27.386
02:27.084
02:26.068
02:31.146
02:33.331
02:36.449
02:33.601
02:39.821

02:35.173
02:40.114
02:57.236

02:25.508
02:26.633

02:28.608

02:29.480
02:30.060
02:31.935
02:34.090

02:34.383
02:36.283

r. Kpacnonap

ITuckynos A.Au., ITuckyHoB A.AH.
Boakos M.B., Jlyxues JI.C.

Kimunos B.I1., Kunsmerosa T.A.

Jonrosa O.B., lonros 51.B.
Epmaxos J1.E., Takanaes C.M.
Bonaros P.B.

Yepkamuun A.A., Kum J1.C.

Munees /1.C., Koucrautunos C.E.
TTocteurskos 0. A., Kanamuukos M.IT.
JIsiceix H.A., Hemosko A.B.

Jlakun B.A., Xyniakos B.M.

Jlo6koB A.1O., Anexcanapos A.O.
Kamencknit C.H.

Kupumnos P.1., Uepkammz A.A.

3y6anuit M.A. 3y6anuii N.B. 3y6anuii A.1.

IIpockypuna H.A.Koxesuukos B.H.
Ka6apruu C.B., KynuHos E.A.

Ilepmues A.U.

20
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nmcke. 4600 Kosanesa Anxa CepreeBHa

InagHblii CHIOPTUBHBIH CYABA
CNOPTHRHBIH cyaba Beepoccuiickoii KaTeropHi

I'naBnblii CHOPTHBHBIH CYIbH-CEKPETADEL
CNOPTHBHBIA cyabs Beepoccniickoi KaTeropuu

PE3VJIbTATBI COPEBHOBAHHI
IepBencreo Poccnu mo rpedusie Ha 6aligapkax H KaHO3
(ronmopsl, IoHHOpKH (J0 24 jeT) r. Kpacnonap

13.03.2005 MC  Caskr-Tlerepbypr, BY JIO CIIIOP "Hxopa" CI16 JTHCKB. Kosaner C.B.

B.H. JIy6osckuii (r. Capatos, Caparosckas 00/1acTh)

A.JO. Hanonoga (r. Boarerpan, Boarorpaackas obaacrs)

O6mepoccuiickas 0BIIeCTBEHHAA OpraHH3aIHA
rpefmu Ha Gaiinapkax u kaHo? | rpeGHoro cranoma "@enepanus kanos Poceun”
www kayak-canoe.ru
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